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“Kadın Emeği” raporuna göre, Türkiye'de istih-
damda cinsiyet açığı yüzde 34,6 olarak hesaplandı, 10
milyona yakın kadın, ailevi ve kişisel nedenler ve ev iş-
leri dolayısıyla çalışma hayatına katılamıyor. Raporda,
çalışma hayatında kadına yönelik her türlü ayrımcılığın
terk edilmesi, ev işlerini kadının üstünden alacak sosyal
politikaların uygulanması, 8 Mart'ın kadınlar için ücretli
izin günü sayılması istendi. Sayfa 2’de

“Çalışan her 4 kadından
biri kayıt dışı ve güvencesiz”

EE
timesgut Belediyesi ve Ankara Büyükşehir Be-
lediyesi işbirliğinde Korkut Ata Kongre ve Kül-
tür Merkezinde Afet Farkındalık Semineri

düzenlendi.  Afet Farkındalık seminerine, Etimesgut
Belediyesi Afet İşleri Müdürü Fatih Albayrak, Afet Eği-
timleri Şube Müdürü Ali Civelek, Birim Müdürleri,
Muhtarlar ve Afet gönüllüleri dâhil olmak üzere top-
lamda 300’ün üzerinde katılım gerçekleşti.  Sayfa 2’de

Etimesgut Belediyesi’nden
afet farkındalık semineri

TT
ürk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Kon-
seyi Başkanı Ali Eroğlu, “Birleşmiş Milletler
tarafından 2013 yılında ilan edilen ve her yıl

3 Mart’ta kutlanan Dünya Yaban Hayatı Günü, bi-
yolojik çeşitliliğin korunmasına yönelik farkındalığı
artırmak, doğal yaşamın önemini vurgulamak ve
sürdürülebilir koruma politikalarına dikkat çekmek
amacıyla kutlanmaktadır.” dedi. Sayfa 3’te

“Veterinerler yaban
hayatı için kritik bir rolde”

KK
amu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu
(KESK), TÜİK'in açıkladığı enflasyon rakam-
ları nedeniyle ilk kez hakim karşısına çıktığını

açıkladı. KESK Yönetim Kurulu üyeleri yaptıkları
basın açıklaması ile Türkiye İstatistik Kurumu’nun
(TÜİK) iktidarın hedeflediği, arzuladığı enflasyonu he-
saplama aracına dönüştüğünü, bunun için onlarca Ali
Cengiz oyununa başvurulduğunu söyledi.  Sayfa 2’de

“Hiçbirimizin
tahammülü kalmadı”

MM
amak Belediyesi, Ramazan Ayında da birbirinden
güzel etkinlikleri Mamaklılarla buluşturmaya de-
vam ediyor. Mamak Belediyesi, gölge oyunu içeri-

sinde büyük öneme sahip olan Hacivat-Karagöz oyunu ile
yüzlerce miniği bir araya getirdi. Mamak Belediye Başkanı
Veli Gündüz Şahin de, minikleri etkinlikte yalnız bırakmadı.

Geleneksel mizah anlayışı ile minikleri kahkahaya boğan
gölge oyunu, minik seyircilerden büyük alkış topladı. Mamak
Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, çocukların kültürel ge-
lişimlerine katkıda bulunmak ve hayal dünyalarını zengin-
leştirmek amacıyla onlara özel kültürel etkinlikler düzen-
lediklerini belirtti. Sayfa 8’de

Mamak Belediyesi’nden çocuklar için etkinlikler

AA
nkara'da yerel yönetimler adına toplanan İl Hay-
vanları Koruma Kurulu, sahipsiz köpeklerin re-
habilitasyon işlemleri tamamlanmış dahi olsa,

bakımevi dışında bir alana bırakıldığının tespiti halinde
2025 yılı için 71 bin 695 lira idari para cezası uygulama
kararı aldı.

Ankara Valiliğinden yapılan açıklamaya göre, İl Hay-
vanları Koruma Kurulu 26 Şubat 2025'te toplandı.

Toplantıda, 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanu-
nu'ndaki değişiklik doğrultusunda, "Hayvan haklarının
korunması, bulaşıcı hastalık risklerinin azaltılması ve
toplum sağlığının gözetilmesi" hususları değerlendirildi.

Açıklamada, toplantıda alınan şu kararlara yer ve-
rildi: "5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu'nun 8.
Maddesi sebebiyle mevcut yerel hayvan koruma görev-
lisi kimlik kartları iptal edilecek ve Ankara Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar Müdürlüğünce gerekli duyuruların
yapılmasının ardından kimlik kartları teslim alınarak
imha edilecek. Nüfusu 25 binden fazla olan belediyelere
bakımevi kurma ve mevcut bakımevi koşullarını iyileş-
tirmek için 31 Aralık 2028'e kadar tanımlanan süre hay-
vanların toplanarak bakımevine götürülmesi için geçerli
olmayacak. Kanun'un 6. maddesinde yer alan “Sahipsiz
veya güçten düşmüş hayvanların en hızlı şekilde yerel
yönetimlerce kurulan veya izin verilen hayvan bakımev-
lerine götürülmesi zorunludur.” hükmü gereğince sahip-

siz veya güçten düşmüş hayvanların toplanması ve bakı-
mevlerine götürülmesi konusunda görev ve sorumluluk-
lar aksatılmayacak.Yerel yönetimler adına toplanan
sahipsiz köpeklerin rehabilitasyon işlemleri tamamlan-
mış dahi olsa bakımevi dışında bir alana bırakılmayacak.
Aykırılığın tespiti halinde 2025 yılı için 71 bin 695 lira
idari para cezası uygulanacak.

Sahipsiz hayvanların toplanması işlemlerine önce-
likle şikayet ve saldırı vakalarının yüksek olduğu alan-
lardan başlanacak. Kişilerin bakımevlerinden sahiplene-
bileceği hayvan sayısı alınması gereken izin belgesi ile
apartman ve site gibi çok katlı yapılar için 1 kedi ve 1
köpek, müstakil konut gibi yapılarda ise en çok 2 kedi
ve 2 köpek olacak şekilde belirlenecek. Bakımevlerine
alınan köpeklerden, insan ve hayvanların hayatı ve sağ-

lığı için tehlike teşkil eden ve olumsuz davranışları kont-
rol edilemeyen, bulaşıcı veya tedavi edilemeyen hastalığı
bulunanlar ile sahiplenilmesi yasak olan hayvanlar hak-
kında Kanun'un 13’üncü maddesinin birinci fıkrası hü-
kümleri uygulanacak. 

Üretim ve satış yeri denetimleri, Anka- ra Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar Müdürlüğü ile İl/İlçe Tarım ve
Orman Müdürlükleri tarafından 6 aylık dönemler halinde
gerçekleştirilecek. Satışı yasak olan türler ile hayvan refahı
hususunda olumsuzluk tespit edilmesi durumunda ise idari
yaptırım Kurul Sekretaryasınca (Ankara Ankara Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar Müdürlüğü) uygulanacak. Üretim ve
satış yerleri hakkındaki ihbarların ise ihbarın geldiği biri-
mince değerlendirilip, olumsuzluk tespiti halinde gereği
için ilgili kurum/kuruluşa bildirilecek. (AA)

Ankara’da sahipsiz köpek kararı
İl Hayvanları Koruma Kurulu'nun kararına göre, yerel yönetimler adına toplanan sahipsiz köpeklerin rehabilitasyon işlemleri
tamamlanmış dahi olsa, bakımevi dışında bir alana bırakıldığının tespiti halinde 2025 yılı için 71 bin 695 lira ceza kesilecek.
Sahipsiz hayvanların toplanması işlemlerine öncelikle şikayet ve saldırı vakalarının yüksek olduğu alanlardan başlanacak.

AA
nkara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı
Mansur Yavaş ve Beypazarı Belediye Başkanı
Özer Kasap, Çayırhan’da madencilerle iftar

programında buluştu.
ABB Başkanı Mansur Yavaş ve Beypazarı Bele-

diye Başkanı Özer Kasap, Çayırhan’da maden emek-
çileriyle iftar programında bir araya geldi. İftar sonrası
açıklamalarda bulunan Başkan Kasap, emeğin ve alın
terinin her zaman en büyük değer olduğunu belirterek
şunları söyledi: “Hakkının, ekmeğinin derdinde olan
maden emekçisi kardeşlerimizin yanındayız. Talepleri
karşılık bulana kadar onların sesi olmaya devam ede-
ceğiz.”

Madenciler, desteklerinden dolayı Başkan Mansur
Yavaş ve Özer Kasap’a teşekkür ederken, sorunlarının
çözümü noktasında yetkililerden adım atılmasını bek-
lediklerini dile getirdi. (DHA)

Mansur Yavaş,
Çayırhan'da madencilerle

bir araya geldi

AA
nkara'da tefecilik yaptıkları iddiasıyla
4 şüpheli gözaltına alındı. İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri, "suç işlemek

amacıyla örgüt kurma, tefecilik ve tehdit suç-
larını" işleyen 4 şüphelinin yakalanmasına yö-
nelik çalışma başlattı.

Altındağ ve Pursaklar ilçelerinde belirle-
nen adreslere operasyon düzenleyen
jandarma ekipleri, 4 şüpheliyi gözal-

tına aldı. Aramalarda, alacak kayıtlarının yazılı
olduğu 2 ajanda, müştekiler tarafından imzalı
2 senet, 36 kredi kartı, 553 kredi kartı slipi ve
4 cep telefonu ele geçirildi. Şüphelilerin jan-
darmadaki işlemleri sürüyor.                    (AA)

Başkentte tefecilik
operasyonunda

4 şüpheli yakalandı

AA
nkara'nın Kahramankazan ilçesinde iş
yerinde sobayı tinerle yakmaya çalı-
şan 2 kişi yaralandı.

Fatih Mahallesi Turgut Özal Bulvarı'ndaki
iş yerinde bir kişi, sobayı tinerle yakmaya ça-
lıştı. Bu sırada yaralanan yabancı uyruklu 2
kişi için olay yerine itfaiye, polis ve sağlık
ekibi sevk edildi. Yaralılar, Kahramankazan
Devlet Hastanesine kaldırıldı.                (AA)

Sobayı tinerle
yakmaya çalışan
2 kişi yaralandı

ÖÖ
zelleştirme İdaresi Başkanlığınca
(ÖİB), Ankara'daki bazı taşınmazla-
rın özelleştirme ihalesinde nihai pa-

zarlık görüşmeleri gerçekleştirildi.
ÖİB'den yapılan açıklamaya göre, Maliye

Hazinesi adına kayıtlı, özelleştirme kapsam
ve programında bulunan Ankara'nın Yenima-
halle ilçesi, Susuz Mahallesi'ndeki 3 bin 627
metrekare yüzölçümlü taşınmazın özelleş-
tirme ihalesi nihai pazarlık görüşmesinde, en
yüksek teklif 19 milyon 300 bin lirayla Ka-
yaburun Turizm Nakliyat Taşımacılık İnşaat
Temizlik Gıda Emlak Otomotiv İthalat İhra-
cat Sanayi Ticaret Limited Şirketi tarafından
verildi. 

Aynı il, ilçe ve mahalledeki, 3 bin 846
metrekare yüzölçümlü taşınmazın özelleş-
tirme ihalesi nihai pazarlık görüşmesinde, en
yüksek teklif 24 milyon lirayla Mehmet Ali
Uruç tarafından sunuldu.

Yine aynı il, ilçe ve mahalledeki 2 bin 1
metrekare yüzölçümlü taşınmazın özelleştirme
ihalesi nihai pazarlık görüşmesinde, en yüksek
teklif 10 milyon 750 bin lirayla Kayaburun Tu-
rizm Nakliyat Taşımacılık İnşaat Temizlik Gıda
Emlak Otomotiv İthalat İhracat Sanayi Ticaret
Limited Şirketi'nden geldi. (AA)

Ankara'daki bazı
taşınmazların nihai

pazarlık görüşmesi yapıldı

MM
illi Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından, mesleki ve teknik
ortaöğretim kurumları bünyesinde meslek alanlarına yö-
nelik temel becerilerin erken yaşta edinilmesini sağlamak

amacıyla 81 ilde açılan zanaat atölyelerine öğrenciler yoğun ilgi
gösteriyor. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, MEB'e bağlı
resmi ve özel örgün eğitim kurumlarında en az 7'nci sınıfta öğrenim
gören öğrenciler, valilikler tarafından uygun görülen mesleki ve
teknik ortaöğretim kurumlarında açılan zanaat atölyelerine ücretsiz
katılabiliyor. (AA)

Zanaat atölyelerine
öğrencilerden yoğun ilgi

YY
enimahalle Belediyesi, Tiyatro Festi-
vali kapsamında sevilen oyuncu Bülent
Şakrak’ın sahnelediği “İstanbul’un En

Güzel Kızı” oyununu izleyici ile buluşturdu.
Levent Tülek’in yazdığı, Mehmet Birki-

ye’nin yönettiği ve yapımcılığını Şakrak
Ali’nin üstlendiği tiyatro oyunu Nazım Hik-
met Kongre ve Sanat Merkezi Genco Erkal
Salonu’nda sahnelendi. Sayfa 8’de

Yenimahalle’de Tiyatro
Festivali dolu dizgin

AA
nkara'da kalp yetmezliği nedeniyle 17
Şubat'tan bu yana nakil sırasında bek-
leyen Elifsu Yüksel (10) için Gazi

Üniversitesi Tıp Fakültesi doktorları ve öğ-
rencileri 'Elifsular yaşasın' sloganıyla organ
bağışı kampanyası başlattı. Doktorlar ve öğ-
renciler toplu organ bağışında bulunarak,
bağış çağrısı yaptı. (DHA)

Elifsu için organ
bağışı seferberliği

ÇÇ
ankaya Belediyesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü
Eşitlik ve Farkındalık Ayı'na özel olarak düzen-
lediği etkinlikler başladı. 3-16 Mart tarihleri ara-

sında hazırlanan program kapsamında ilk olarak "Tür-
kiye'de Laiklik İçin Atılan Adımların Işığında Kadının
İnsan Hakları Mücadelesi" başlıklı panel Çağdaş Sanat-
lar Merkezi'nde gerçekleşti. Hacettepe Üniversitesi İkti-
sadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü

öğretim üyesi Prof. Dr. Özlem Cankurtaran moderatör-
lüğünde düzenlenen panelde, Avukat Şenal Sarıhan ve
Sosyal Hizmet Uzmanı Gül Erdost konuşmacı olarak yer
aldı. Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcısı Tutku Kurt
Bayyurt'un açılış konuşmasıyla başlayan etkinlikte ko-
nuşmacılar, 8 Mart'ın tarihsel sürecini anlatarak Türki-
ye'de kadın hakları mücadelesini siyasi ve sosyo-kültürel
perspektiften değerlendirdi.  (Haber Merkezi)

Çankaya’da 8 Mart etkinlikleri başladı
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

kitap Vitrini
kibrit kokusu

“Ne gülün ne de kâfurun
gücü yeter kan kokusunu bas-
tırmaya.”

Özlem Göncü, Kibrit Ko-
kusu’nda kendiyle ve ölümün
ağırlığıyla sınanan Yunus'un
hikâyesini anlatıyor. Kalaba-
lığın arasında yalnızdı. İnsan
yüzlerine bakıyor ama gör-
müyordu. Sohbetlere katılmı-
yordu. Dışında kaldığı dün-
yayı ışığını yitirmiş bakışlarla
seyretmekten yana kullanı-
yordu tercihini. Çağrı- şımlar
denizinde batıp çıktığını her-
kesten gizliyordu.

Ötekinin Tarihi
Sosyal bir olgu olarak

kimlik, her şeyden önce aidi-
yet bildiren bir ifadedir. Kişi-
nin kendini tanımlama biçi-
minin yansımasıdır. Bireyler,
içinde yer aldıkları kimlikler
ile bir yönüyle kim oldukla-
rının yanıtını verirlerken bir
yönüyle de ötekini tanımla-
mış olmaktadırlar. Tarihte
öteki veya ötekinin tarihi
hakkında düşünmek, aynı
minval üzere objektif ve duy-
gusallıktan uzak bilimsel ça-
lışmalar ortaya koymak ise
yekdiğerini anlamak bakı-
mından önemlidir.

ANKARA RÜZGARI

“Nerede eski bayramlar’’ diye söze başlamaya-
cağım ama yakınma duygusunu yansıtan sözleri en
azından içimden geçirdiğimi söylemeden de ede-
meyeceğim.

Eşle, dostla, büyüklerle kucaklaşıp, hal-hatır
sormak, gönül almak, hasret gidermek, küslüklere,
kırgınlıklara son vermek için yılda birkaç kez gelen
fırsattır bayramlar…

Daha doğru bir ifadeyle fırsattı…
Hayat pahalılığı o fırsatı büyük ölçüde yok

etti…
Şimdilerde neredeyse kucaklaşanın değil, uzak-

laşmanın fırsatı oldu bayramlar…
Cep delik cepken delik olunca bayramlar da

özelliğini yitiriyor…
Bu özel günler, bazı zorunlu harcamalar nede-

niyle aile bütçelerini sarsıcı boyutlara geldiğinden
“dört gözle beklenen günler’’ olma özelliğinden
uzaklaşıyor.

Eşten, dosttan gelecek ziyaretleri bekleyen ai-
lelerin evlerdeki nöbet günleri, giderek kaçış gün-
lerine dönüşüyor.

Bayram şekeri bile ekşi bir tat bırakıyor damak-
larda…

Ama kimi “sorumsuzlar’’ için bayramlar ‘’fır-
sat’’ olma özelliğini taşıyor hala…

Satışlara hile, hurda, fesat karıştırma fırsatı.
Önlem harekatı da başladı tabii…
Ankara İl Ticaret Müdürlüğü ekipleri, Ramazan

ayı öncesinde zincir marketlerde etiket ve fiyat de-
ğişim denetimlernii sıklaştırdı.

Ticaret Bakanlığına bağlı ekipler, ulusal ve yerel
zincir marketlerde fiyat etiketi, fahiş fiyat artışı ve
haksız kazançla ilgili denetimlerini 81 şehirde ger-
çekleştiriyor. Denetimlerde, halkın sağlığına zarar
veren ürün satışında bulundukları tespit edilenler
hakkında cezai işlem uygulanıyor.

Denetimlerin ramazan ayı boyunca sürdürüle-
ceği belirtiliyor.

Ne bayramların, ne de ağızların tadının kaçma-
yacağı nice ramazanlar dileğiyle…

Denetim

Süha Örtülü

makbule akGÜl

DD
İSK üyesi Genel-İş Araştırma Dairesi Emek
Araştırma (EMAR) tarafından hazırlanan
“Kadın Emeği” raporuna göre, Türkiye'de is-

tihdamda cinsiyet açığı yüzde 34,6 olarak hesaplandı,
10 milyona yakın kadın, ailevi ve kişisel nedenler ve
ev işleri dolayısıyla çalışma hayatına katılamıyor. Ra-
porda, çalışma hayatında kadına yönelik her türlü ay-
rımcılığın terk edilmesi, ev işlerini kadının üstünden
alacak sosyal politikaların uygulanması, 8 Mart'ın ka-
dınlar için ücretli izin günü sayılması istendi.

EMAR’ın yayımladığı raporda, iktidarın 2025 yı-
lını “Aile Yılı” ilan ettiği, amacın, “Ailelerimizi günü-
müzün tehlikelerine karşı daha dayanıklı kılmaktır”
olarak açıklandığı belirtilerek, “Ama asıl niyetlerini
gizlemeye çalışan iktidar, teşviklerle, promosyonlarla
evlilik ve çocuk sayısını arttırmaya çalışıyor” denildi.

“erkeklerin iStiHdama katılımı,
kadınların iki katı”

Türkiye’de kadın istihdamının hala istenen düzeyde
olmadığı, 2021-2024 yılları arasındaki verilerin, kadın
istihdamı açısından karşılaştırıldığında, sadece 4,5 pu-
anlık bir artış olduğunun görüleceği ifade edilen ra-
porda, Türkiye'de istihdamda cinsiyet açığının yüzde
34,6 olarak hesaplandığı belirtildi. 

Raporda, şu tespitler yapıldı: “2024 Aralık ayı ve-
rilerine göre kadın istihdamı 10,855 milyon kişi ile
yüzde 32,5 iken erkek istihdamı 21,803 milyon kişi ile
yüzde 66,7’dir. Erkeklerin istihdama katılımı, kadınla-
rın iki katıdır. Kadın emeğinin güvencesizliği kadın is-
tihdamını da etkilemektedir. 2021 yılında 5 milyon 776
bin kadın kayıtlı çalıştırılırken, 2024 yılında 7 milyon
334 bin kadın kayıtlı çalıştırıldı. Ancak ne yazık ki aynı
dönemde kayıt dışı çalıştırılan kadın sayısında da artış
görülmektedir. Tam zamanlı çalışan kadınların da
yüzde 24,4’ü kayıt dışı ve güvencesiz çalıştırılmakta-
dır. 2024 yılı 4'üncü çeyrek verilerine göre, 10 milyon
855 bin kadın istihdamının 6 milyon 557 bini (yüzde
75,6’sı) tam zamanlı ve kayıtlı, 2 milyon 122 bini ise
(yüzde 24,4’ü) yine tam zamanlı ancak kayıt dışı ça-
lıştırılmaktadır. Yani her 4 kadından 1’i tam zamanlı
çalışmasına karşın sigortasız çalıştırılmaktadır.

Toplumsal cinsiyet rolleri dolayısıyla kadınlara da-
yatılan ev işleri, temizlik, çocuk, yaşlı ve hasta bakımı
gibi işler kadınların büyük bir kısmının çalışma haya-
tına katılmasına engel olmaktadır. 2024 yılı 4'üncü çey-
rek verilerine göre, 6 milyon 657 bin kadın, ev işleri
nedeniyle çalışma hayatına dahil olamadığını belirtir-
ken, ev işleri nedeniyle çalışma hayatında yer alama-
dığını belirten erkek verisi ise sadece 6 kişidir. Benzer

bir şekilde ailevi ve kişisel nedenlerle çalışma hayatına
dahil olamadığını belirten kadın sayısı 3 milyon 442
bin kişi iken, erkek sayısı sadece 466 bin kişidir.”

“aVrUPa Ülkeleri araSında
tÜrkiYe, kadın iŞSiZliĞi Oranında

4’ÜnCÜ Sırada”

Raporda şunlar kaydedildi: “Kadın işsizliği oranla-
rına bakıldığında Türkiye’nin Avrupa Birliği (AB) or-
talamasının oldukça üstünde olduğu görülmekte.
Eurostat’ın Kasım 2024 verilerine göre Avrupa Bir-
liği’ne üye ülkelerin resmi kadın işsizliği oranı yüzde
6,10 iken, Türkiye için bu oran yüzde 11,7 oldu. Av-
rupa ülkeleri arasında Türkiye, Bosna Hersek, Yuna-
nistan ve İspanya’nın ardından kadın işsizliği oranında
4’üncü sırada bulunuyor.

Kadınların sendikalara katılımı düşüktür. 2024
Temmuz ayı verilerine göre; Türkiye’de kadınların sen-
dikalaşma oranı yüzde 11,4 iken erkeklerin sendika-
laşma oranı yüzde 16,3’dür.”

EMAR’ın raporunda, çalışma hayatında kadına yö-
nelik her türlü ayrımcılığın terk edilmesi, esnek ça-
lışma biçimlerine, cinsiyetçi iş bölümüne, ücret

eşitsizliğine son verilmesi, güvenceli, düzenli işler ya-
ratılması, yetki ve karar mekanizmalarında eşit temsi-
liyetin hayata geçmesinin sağlanma gerektiği belirtildi.
Raporda, ayrıca şu talepler sıralandı:

• Kadın istihdamının önündeki engellerden olan
çocuk, hasta, yaşlı, engelli bakımı kamusal hizmet ola-
rak sunulmalı, ev işlerini kadının üstünden alacak sos-
yal politikalar uygulanmalıdır.

• 8 Mart kadınlar için ücretli izin günü sayılmalı-
dır.

• Kadınların örgütlenmeleri önündeki engeller kal-
dırılmalıdır.

• 25 Haziran 2021’de yürürlüğe giren ILO’nun 190
sayılı Şiddet ve Taciz Sözleşmesi, Türkiye tarafından
onaylanmalı ve etkin bir biçimde uygulanmalıdır.

• İstanbul Sözleşmesi ve 6284 sayılı Yasa etkin bir
biçimde uygulanmalıdır.

• Toplumsal cinsiyet temelli suçlarda, kadın cina-
yetlerinde cinsiyetçi iyi hal, tahrik indirimi gibi uygu-
lamalardan vazgeçilmelidir.

• Kadın istihdamını artırmak için önerilen esnek ça-
lışma biçimleri yerine kadınlar için tam zamanlı ve gü-
venceli istihdam olanakları yaratılmalı, çalışma süreleri
kısaltılmalıdır."

DİSK Genel-İş araştırmasına göre,
Türkiye'de 10 milyona yakın kadın
çalışma hayatına katılamazken,

tam zamanlı çalışan 7 milyon 334
bin kadının da yüzde 24,4’ü kayıt
dışı ve güvencesiz çalıştırılıyor. 

“Çalışan her 4 kadından
biri kayıt dışı ve güvencesiz”

makbule akGÜl

KK
adın Cinayetlerini Durduracağız Platformu,
2025 Şubat ayının kadına yönelik şiddet rapo-
runu açıkladı. Rapora göre, ocak ayında 16

kadın erkekler tarafından öldürülürken, 21 kadın şüp-
heli şekilde ölü bulundu. Rapora göre öldürülen 16 ka-
dından 3’ü boşanmak istemek, barışmayı reddetmek,
evlenmeyi reddetmek, ilişkiyi reddetmek gibi kendi ha-
yatına dair karar almak istemesi bahanesi ile öldürüldü.
Bir kadın oğlunun çalışmaması hakkında konuşması
bahanesiyle öldürüldü. 12’sinin ise hangi bahaneyle öl-

dürüldüğü tespit edilemedi. Rapora göre, şubat ayın-
da öldürülen 16 kadının 4’ü evli olduğu erkek,  4’ü es-
kiden evli olduğu erkek, 3’ü oğlu, 2’si eskiden birlikte
olduğu erkek, 1’i birlikte olduğu erkek, 1’i babası, 1’i
akrabası tarafından öldürüldü. Bu ay kadın- ların yüzde
25’i evli olduğu erkek tarafından öldürüldü.

Kadınların 11’i evinde, 2’si sokakta, 1’i ıssız bir
yerde, 1’i işyerinde ve 1’i okul önünde öldürülürken.
Bu ay öldürülen kadınların yüzde 69’u evlerinde öldü-
rüldü. Bu ay öldürülen kadınların 9’u ateşli silahlarla,
5’i kesici aletle, 2’si boğularak  öldürüldü. Bu ay öldü-
rülen kadınların yüzde 56’sı  ateşli silah ile öldürüldü.

Şubatta 16 kadın katledildi, 21 kadının ölümü şüpheli

makbule akGÜl

KK
amu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu
(KESK), TÜİK'in açıkladığı enflasyon rakam-
ları nedeniyle ilk kez hakim karşısına çıktığını

açıkladı. KESK Yönetim Kurulu üyeleri yaptıkları
basın açıklaması ile Türkiye İstatistik Kurumu’nun
(TÜİK) iktidarın hedeflediği, arzuladığı enflasyonu he-
saplama aracına dönüştüğünü, bunun için onlarca Ali
Cengiz oyununa başvurulduğunu söyledi. 

Sayısı milyonları bulan işçi, emekçi ve emeklinin
maaş artışlarının TÜİK tarafından açıklanan sanal en-
flasyon rakamlarına göre artırıldığına dikkat çekilen
açıklamada, “İktidar ve yandaş konfederasyon yöne-
timi arasında Toplu Sözleşme adı altında varılan her
mutabakatta çarşıda, pazarda, mutfakta yaşadığımız
gerçek enflasyonun en az yarısını yutan bu sanal TÜİK
rakamlarının esas alındığının, dolayısıyla milyonlarca
çalışanın her geçen gün daha fazla yoksulluğa, sefalete
itildiğinin altını çiziyoruz” dedi. 

Bir ilk yaşandığını; TÜİK'in enflasyonu düşük gös-
terdiği, dolayısıyla milyonlarca işçiyi, memuru, emek-
liyi mağdur ettiği gerekçesi ile hakkında açılan davada
bugün hâkim karşısına çıktığının ifade edildiği açıkla-
mada, “Bugüne kadar TÜİK hakkında açılan onlarca
dava 'usulden' reddedilmiştir. Bugün ilk kez TÜİK hak-

kında açılan bir dava 'esastan' görüşülmüştür. Yargıtay
Onursal Üyesi Seyfettin Çilesiz'in açtığı davanın du-
ruşması Ankara 6’ncı İdare Mahkemesi'nde yapılmıştır.
Davacı Yargıtay Onursal Üyesi Seyfettin Çilesiz'in
avukatı tarafından verilen, medyaya da yansıyan bilgi-
lere göre; TÜİK mahkeme kararına rağmen yaklaşık
1,5 yıldır enflasyon sepetindeki madde fiyatlarını ka-
muoyu ile neden paylaşmadığını açıklamamıştır. Hatta
mahkemede TÜİK enflasyon hesaplamasında söz ko-
nusu madde sepetini artık kullanmadığı avukatları ara-
cılığı ile beyan edilmiştir. Enflasyonu neye göre
hesapladığı sorularını cevapsız bırakan TÜİK bunun
yerine İTO'yu ve ENAG'ı eleştirmeyi tercih etmiş, Yar-
gıtay Onursal Üyesi olan davacının emekli maaşının
yüksek olduğunu savunarak, buna rağmen neden TÜ-
İK'i dava ettiğini sorgulamaya kalkışmıştır” diye akta-
rıldı. 

“karar 15 GÜn SOnra aÇıklanaCak”

Söz konusu davaya dair kararın 15 gün sonra açık-
lanacağının ifade edildiği açıklamada, “Milyonlarca
çalışanın lehine, adil bir karar çıkmasını, yıllardır ya-
şanan mağduriyetlerin bir an önce giderilmesini bekli-
yoruz. Çünkü geldiğimiz noktada TÜİK'in sanal ra-
kamlarına hiç birimizin artık tahammülü kalmamıştır.”
denildi.

“aĞUStOS Beklenmeden
maaŞlar artırılmalı”

Tek çözümün ağustos ayını beklemeden tüm kamu
emekçilerinin, emeklilerin maaşlarını insanca yaşa-
maya yetecek bir seviyeye çekmek olduğu belirtilen
açıklamada, “Sadece geçtiğimiz bir yılda yaşadığımız
kayıpların telafi edilmesi için taban maaşlarımız 2025
yılının başından itibaren yüzde 20 oranında arttırılma-
lıdır. 

Mevcutta 16 bin 500 TL olan ilave seyyanen öde-
nek tutarının emeklilik maaşı hesabımıza dahil edil-
mesi için taban aylığımıza yansıtılmalıdır. Milyonlarca
kamu emekçisi ve emeklisi; yandaş sendika yönetim-
leri ile yapılan 'satış sözleşmelerinden', Hakem Kurulu
dayatmaları ile düşük maaş artışlarından, grev hakkının
engellenmesinden usanmıştır. Bunun için Toplu Söz-
leşme masası Ağustos ayını beklenmeden, 15 Mayıs'ta
kurulmalıdır.15 Mayıs'ta kurulacak Toplu Sözleşme
masasında; en düşük kamu emekçisi maaşı, kira, yaka-
cak, ulaşım gibi sosyal ödemelerle yoksulluk sınırının
üzerine çıkarılmalıdır. 4688 sayılı yasa ve 657 sayılı
kanun başta olmak üzere tüm mevzuatımız evrensel
sendikal hak ve özgürlük normlarına uyumlu hale ge-
tirilmeli, grev hakkımızın önündeki engeller kaldırıla-
rak gerçek toplu sözleşme sistemine bir an önce
geçilmelidir.” diye ifade edildi. 

“Hiçbirimizin tahammülü kalmadı”
KESK, TÜİK'in enflasyonu düşük gösterdiği gerekçesi ile hakkında açılan davada hakim

karşısına çıktığını açıkladı. Söz konusu davaya dair kararın 15 gün sonra açıklanacağının ifade
edildiği açıklamada, “TÜİK'in sanal rakamlarına hiçbirimizin artık tahammülü kalmamıştır.” denildi.

EE
timesgut Belediyesi ve Ankara Büyükşehir
Belediyesi işbirliğinde Korkut Ata Kongre ve
Kültür Merkezinde Afet Farkındalık Semineri

düzenlendi. 
Afet Farkındalık seminerine, Etimesgut Beledi-

yesi Afet İşleri Müdürü Fatih Albayrak, Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi Afet İşleri Daire Başkanı Özkan
Erel, Afet Eğitimleri Şube Müdürü Ali Civelek, Birim
Müdürleri, Muhtarlar ve Afet gönüllüleri dahil olmak
üzere toplamda 300’ün üzerinde katılım gerçekleşti.

Etimesgut Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü ko-
ordinasyonunda Ankara Büyükşehir Belediyesi Afet
İşleri Şube Müdürlüğü eğitmenlerinden Elif Çimen
ve yangın eğitimi için İtfaiye Dairesi Başkanlığından
Eğitmen Erdem Babayiğit tarafından Etimesgut Be-
lediye personellerine, muhtarlara ve afet gönüllüle-
rine sertifikalı “Afet Farkındalık ve Yangın Eğitimi”
verildi. Doğal afetlerin öncesi ve sonrasında yapıl-
ması gerekenlerin detaylı bir şekilde anlatıldığı eğitim
seminerinde, deprem, sel, heyelan, yangın, çığ gibi
yaşamı tehdit eden olaylara karşı acil eylem planları
ve yapılması gerekenler katılımcılara aktarıldı.

“Farkındalık Yaratmak Önemli”

Eğitim sonrası seminer hakkında konuşan Eti-
mesgut Afet İşleri Müdürü Fatih Albayrak, “Afet
anında nasıl davranmamız gerektiğini bilmemiz ha-
yati bir öneme sahip. Bu tür eğitimler farkındalık ya-
ratmak açısından oldukça önemli. Bu konuda hem
Etimesgut Belediyesi’nde hem de bugün burada An-
kara Büyükşehir Belediyesi ile işbirliği içerisinde ala-
nında uzman eğitmenler eşliğinde sertifikalı bir
seminer daha düzenledik. Eğitim seminerinde başta
deprem olmak üzere karşılaşabileceğimiz tüm afet-
lerde öncesinde, afet anında ve sonrasında yapılması
gerekenlere yönelik hayati konularda kapsamlı bilgi-
ler verildi. Özellikle afet sırasında yapılan doğru ve
yanlış davranış biçimleri anlatıldı. Her vatandaşımı-
zın bu denli hayati bilgilerin aktarıldığı eğitimlere
mutlaka katılmasını öneriyorum. Unutmayalım ki;
afetlere hazır olmak için bu tarz eğitimler şart!” ifa-
delerini kullandı.                             (Haber Merkezi)

Etimesgut Belediyesi’nden
afet farkındalık semineri
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GÜLHANE EAH MİKROBİYOLOJİ LAB 12 AY SÜRE İLE 1 KISIM SONUÇ KARŞILIĞI HİZMET
ALIMI (Tüberküloz Laboratuvarı Testleri) hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN        : 2025/273235
1-İdarenin
a) Adı    : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-GÜLHANE SAĞLIK 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi             : GN.DR.TEVFIK SAGLAM CD. 06010 ETLİK KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123042000 - 3123042250
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı    : GÜLHANE EAH MİKROBİYOLOJİ LAB 12 AY SÜRE İLE 1 KISIM

SONUÇ KARŞILIĞI HİZMET ALIMI 
(Tüberküloz Laboratuvarı Testleri)

b) Niteliği, türü ve miktarı           : GÜLHANE EAH TIBBİ MİKROBİYOLOJİ LABORATUVARI 12 AY
SÜRE İLE SONUÇ KARŞILIĞI 1.087.704 PUAN HİZMET ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
ç) Süresi/teslim tarihi    : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi       : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

30 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati               : 27.03.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ SATINALMA 

BİRİMİ İHALE SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli

mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
Cihaz Yaşını gösterir belge
Distribitörlük ve teknik servis yetki belgeleri
Katalog, teknik doküman
UTS Belgeleri
4.3.3. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sağlık kurum/kuruluşlarında gerçekleştirilen test karşılığı cihaz kullanımı/kiralaması
veya kit karşılığı cihaz kullanımı/kiralaması veya sonuç test karşılığı cihaz kullanımı/kiralaması veya
sonucu kit karşılığı cihaz kullanımı/kiralaması veya her türlü laboratuvar hizmet alımları benzer iş
olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2182899

GÜLHANE EAH MİKROBİYOLOJİ LAB 12 AY SÜRE İLE SONUÇ KARŞILIĞI LAB. HİZ. ALINACAKTIR

Ankara ili Güdül ilçesi ÇağaMah 873 ada 6 parselin davacı tarafından, kamulaştırılma-
sına karar verilmiş olup kamulaştırmayı yapan davacı idare tarafından, dava konusu ta-
şınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili içinMahkememizin 2024/890esas
sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince dava konusu taşınmazın davacı kurumca
kamulaştırılmasına karar verildiği, pazarlıkla satış için anlaşma sağlanamadığından ka-
mulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin davalılar adına mahkemece belirlenen Beypazarı
Vakıflar Bankası Şubesine yatırılmasına ve bedelin yatırılması üzerine taşınmazın davacı
kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942 sayılı Kamulaştırma Yasasının
10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR. 13.02.2025

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2179471

T.C.
BEYPAZARI 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/890 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

Ankara ili Güdül ilçesi Afşar Mah126ada 348 parselin davacı tarafından, kamulaştırılma-
sına karar verilmiş olup kamulaştırmayı yapan davacı idare tarafından, dava konusu ta-
şınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili içinMahkememizin 2024/897esas
sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince dava konusu taşınmazın davacı kurumca
kamulaştırılmasına karar verildiği, pazarlıkla satış için anlaşma sağlanamadığından ka-
mulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin davalılar adına mahkemece belirlenen Beypazarı
Vakıflar Bankası Şubesine yatırılmasına ve bedelin yatırılması üzerine taşınmazın davacı
kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942 sayılı Kamulaştırma Yasasının
10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR. 13.02.2025

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2179480

T.C.
BEYPAZARI 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/897 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

Ankara ili Güdül ilçesi ÇağaMah 873 ada 1 parselin davacı tarafından, kamulaştırılma-
sına karar verilmiş olup kamulaştırmayı yapan davacı idare tarafından, dava konusu ta-
şınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili içinMahkememizin 2024/892esas
sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince dava konusu taşınmazın davacı kurumca
kamulaştırılmasına karar verildiği, pazarlıkla satış için anlaşma sağlanamadığından ka-
mulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin davalılar adına mahkemece belirlenen Beypazarı
Vakıflar Bankası Şubesine yatırılmasına ve bedelin yatırılması üzerine taşınmazın davacı
kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942 sayılı Kamulaştırma Yasasının
10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR. 13.02.2025

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2179483

T.C.
BEYPAZARI 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/892 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

TT
ürk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi Baş-
kanı Ali Eroğlu, 3 Mart Dünya Yaban Hayatı Günü
nedeniyle değerlendirmelerde bulundu. Eroğlu, “Bir-

leşmiş Milletler tarafından 2013 yılında ilan edilen ve her
yıl 3 Mart’ta kutlanan Dünya Yaban Hayatı Günü, biyolojik
çeşitliliğin korunmasına yönelik farkındalığı artırmak, doğal
yaşamın önemini vurgulamak ve sürdürülebilir koruma po-
litikalarına dikkat çekmek amacıyla kutlanmaktadır. 2025
yılı teması olan ‘Yaban Hayatı Koruma Finansmanı: İnsan-
lara ve Gezegene Yatırım’, doğanın korunmasına yönelik
finansal kaynakların artırılmasının gerekliliğini ve bu yatı-
rımların yalnızca yaban hayatı için değil, tüm insanlık ve
gezegenimizin geleceği için kritik bir öneme sahip oldu-
ğunu ortaya koymaktadır.” ifadelerinde bulundu. 

Yaban hayatının önemine dikkat çeken Eroğlu, sözlerini
şöyle sürdürdü: “Türk Veteriner Hekimleri Birliği olarak,
yaban hayatının korunmasının yalnızca ekosistemlerin de-
vamlılığı açısından değil, insan ve hayvan sağlığı açısından
da yaşamsal bir öneme sahip olduğunu bir kez daha vurgu-
luyoruz. Veteriner hekimler, yaban hayatının korunması,
hastalıkların önlenmesi, ekosistem sağlığının gözetilmesi
ve sürdürülebilir çevre politikalarının oluşturulması nokta-
sında kilit bir role sahiptir. Ancak bu çalışmaların etkin ve
sürekli olabilmesi için yaban hayatı koruma projelerinin
güçlü finansal destek mekanizmalarıyla güçlendirilmesi ge-
rekmektedir. 2025 yılı teması doğrultusunda, yaban hayatını
koruma projelerinin etkinliği, finansal kaynaklara erişimle
doğrudan ilişkilidir. Bugün dünyada biyoçeşitliliğin hızla
azalmasına neden olan faktörler arasında habitat kaybı, yasa
dışı avcılık, ekosistem tahribatı ve iklim değişikliği öne çık-
maktadır. Tüm bu tehditlerin önüne geçebilmek için devlet-
lerin, uluslararası kuruluşların, özel sektörün ve sivil toplum
örgütlerinin birlikte hareket ederek sürdürülebilir finansal
modeller oluşturması şarttır.”

Yaban hayatının korunması gerektiğine değinen Eroğlu
şunları söyledi: “Doğal yaşamın korunması için ayrılan fon-
lar, yalnızca türlerin korunmasını sağlamakla kalmayıp,
yaban hayatıyla ilişkili yerel topluluklara ekonomik fırsatlar
sunarak sosyo-ekonomik kalkınmaya da katkıda bulunmak-
tadır. Koruma alanlarında gerçekleştirilen sürdürülebilir tu-
rizm projeleri, yerel halk için geçim kaynağı yaratırken,
ekosistemlerin tahrip edilmesinin önüne geçmektedir. Bu
bağlamda, Türkiye’de yaban hayatının korunması için ay-
rılan kaynakların artırılması, ilgili mevzuatın güçlendiril-
mesi ve veteriner hekimlerin daha etkin roller üstlenmesine
olanak sağlayacak politikaların geliştirilmesi gerekmektedir.
Veteriner hekimler olarak, yaban hayatının korunması ko-
nusunda üstlendiğimiz sorumluluk bilinciyle, doğal yaşam
alanlarında görev yapmakta, türlerin sağlık kontrollerini
gerçekleştirmekte, rehabilitasyon süreçlerine katkı sun-
makta ve zoonotik hastalıklarla mücadelede ön saflarda yer
almaktayız. Son yıllarda yaban hayatından kaynaklanan ve
insan sağlığını tehdit eden zoonotik hastalıkların artışı, One
Health (Tek Sağlık) yaklaşımının önemini bir kez daha göz-
ler önüne sermiştir. 

Kovid-19, kuş gribi, kuduz gibi hastalıkların ortaya çı-
kışı, yaban hayatının korunmasının yalnızca doğaya değil,
insan sağlığına da doğrudan yatırım olduğunu kanıtlamak-
tadır. Bu nedenle, yaban hayatı koruma finansmanına yö-
nelik kaynakların artırılması, yalnızca ekosistemleri değil,
küresel sağlık sistemini de güçlendirecek bir adımdır. Türk
Veteriner Hekimleri Birliği olarak, Türkiye’de ve dünyada
yaban hayatının korunması için ayrılan bütçelerin artırılma-
sını, finansal destek mekanizmalarının genişletilmesini ve
veteriner hekimlerin bu süreçte daha aktif roller üstlenme-
sini talep ediyoruz. Yaban hayatına yapılan her yatırım,
insan sağlığına, ekosistemlerin sürdürülebilirliğine ve gele-
cekte yaşanabilir bir dünyaya yapılan bir yatırımdır. 2025
yılı temasının da vurguladığı gibi, doğaya yatırım yapmak,
insanlığa yatırım yapmaktır.”

“Veterinerler yaban
hayatı için kritik bir rolde”
Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı Ali Eroğlu, 3 Mart

Dünya Yaban Hayatı Günü nedeniyle, “Veteriner hekimler, yaban hayatının ko-
runması, hastalıkların önlenmesi, ekosistem sağlığının gözetilmesi ve sürdürü-
lebilir çevre politikalarının oluşturulması noktasında kilit bir role sahiptir.” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

EE
kur Et Entegre işçilerinin mücadelesi sürdürüyor.
Sendikal hakları ve toplu iş sözleşmesi talepleri için
mücadele eden işçiler, Burger King, Usta Dönerci

ve Amasya Et Ürünleri gibi birçok restorana et tedarik eden
Ekur Et Entegre şirketinin, taleplerine kayıtsız kaldığını ve
toplu pazarlık sürecinde ciddi bir teklif sunmadığını belir-
terek, haklarını almak için eyleme başladı.

Şeker-İş Sendikası’nda 2019'da örgütlenen işçiler, işve-
renin itirazı sonucu 5,5 yıl boyunca sendikal haklarından
mahrum bırakılmıştı. Uzun süren hukuk mücadelesinin ar-

dından, iş yerinde yetkili sendikanın Şeker-İş olduğunun ke-
sinleşmesiyle işveren ve sendika arasında 10 Aralık 2024
itibarıyla toplu iş sözleşmesi süreci başlamış ancak işçilerin
taleplerinin karşılanmaması üzerine görüşmeler tıkanmıştı.
İş yerinde 10 Şubat’ta başlayan arabuluculuk süreci devam
ederken, işçiler de mücadelelerini sürdürüyor. Fabrika içe-
risinde yürüyüşler düzenleyen, yemek boykotları yapan ve
taleplerini dile getiren işçiler, sendikal haklarını savunmak
için eylem yapıyor. Şeker-İş Sendikası yetkilileri ve işçiler,
toplu sözleşme haklarını almak için direnişlerini artıracak-
larını vurgularken, resmi olarak devam eden pazarlık ma-
sasında taleplerin karşılanmasını bekliyor.

Ekur Et Entegre işçileri hak arıyor

MM
amak Belediyesi Aile Merkezlerinde
“Eğitime Destek Atölyeleri” nde ço-
cukların derslerine destek amacıyla

başlattığı kurslara devam ediyor. Bu kapsam-
da 5,6,7 ve 8’nci sınıf öğrencilerine Türkçe,
Matematik, Sosyal Bilgiler, Fen Bilimleri ve
İngilizce kursları ücretsiz olarak veriliyor.

Mamak Belediyesi eğitime destek ver-
meye devam ediyor. Bu kapsamda Mamak
Belediyesi Aile Merkezlerinde başlatılan kurs-
lara ilgi büyük. Kurslar ile öğrencilerin okulda
aldıkları eğitimin yanı sıra ek dersler sunula-
rak, dersleri pekiştirmeleri ve başarılarını ar-
tırmaları hedefleniyor.

Özellikle Matematik ve İngilizce gibi
derslere yönelik yapılan özel çalışmalarla, öğ-
rencilere eksik oldukları konularda destek sağ-
lanıyor. Aile merkezlerindeki alanında uzman
öğretmenler, öğrencilerin güçlük yaşadıkları
konuları tespit ederek, her bir öğrenciyle tek
tek ilgileniyor ve derslerdeki eksikliklerini gi-
dererek daha sağlam bir temel atmaları için
yardımcı oluyor. (Haber Merkezi)

Aile Merkezlerinde
“Eğitime Destek Atölyeleri”



Tolga ALCA

CHP Sözcüsü Deniz Yücel, “Bir süredir ‘terörün
bitirilmesi’ başlığıyla kamuoyunun dikkatle
takip ettiği bir süreç işliyor. Çağrının çıkış nok-

tası ve ulaştığı adres dikkate alındığında, elbette her bir
vatandaşımız da tereddüt etmekte son derece haklı. Bir
zamanlar grup toplantısında ip atan Devlet Bahçeli’den
İmralı’ya uzanan bu sürecin beklenmedik bir hamle ol-
ması üzerinden, ‘Devlet büyük oyunu bozdu’ ya da
‘Bahçeli büyük fedakarlık yaptı’ gibi kahramanlık hika-
yeleri yazılmasını gerçek dışı ve samimiyetsiz buluyo-
ruz” diye konuştu. Yücel, AK Parti iktidarının 23 yıldır
ülkeyi yönetmiyormuş gibi ekonomide reform yapaca-
ğını söylediğine dikkati çekerek, “Yıllardır işçiyi emek-
liyi, memuru, dar gelirliyi inim inim inleten kendileri
değilmiş gibi, adaletsiz vergi politikalarında düzenleme
yapılacağı açıklanıyor. ‘Ekonomide işler yolunda’ me-
sajı verilmeye çalışılıyor. Ancak iktidarın açıkladığı ra-
kamlarla hayatın gerçekleri örtüşmüyor. Dolayısıyla
aslında ekonomide işler hiç de yolunda gitmiyor” dedi.

“RAMAZAN’DA DAHİ DAR
GELİRLİYE KAYITSIZ KALINDI”

Yücel, şunları kaydetti: “‘2024 yılında Türkiye bü-
yüdü’ diyen TÜİK, enflasyonu yüzde 39,05 olarak açık-
ladı. ENAG’a göre enflasyon yüzde 79,51. Vatandaşın
hissettiği enflasyon bunun çok daha üzerinde. Açlık sı-
nırı 23 bin 324 lira, yoksulluk sınırı 75 bin 973 liraya
çıkmış ama tasarruf deyince AKP’nin aklına hala
emekli, işçi ve asgari ücretli geliyor. Hiç utanmadan va-
tandaştan sürekli sabır istiyorlar. Mübarek Ramazan
ayındayız. Dar gelirli vatandaşlarımızı mahkûm ettiğiniz
yoksulluk, iftar sofrasına yansıyor. 14 bin 459 lirayla
geçinmek zorunda olan emekli bu maaşla iftar sofrası
kurabilir mi? Temel gıda maddelerinin olduğu bir Ra-
mazan kolisi, geçtiğimiz yıl 950 lirayken bu yıl bin 610
liraya çıkmış, Ramazan pidesi 20 lira olmuş. Hangi
emekli çocuğuyla, ailesiyle, torunuyla istediği gibi bir
iftar sofrası kurabilir? Biz CHP olarak her zaman olduğu
gibi, Ramazan’da da vatandaşlarımızın yanındayız. İs-
tanbul'da 250 gramı 20 lira olarak satılan Ramazan pi-
desini, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne (İBB) bağlı
olan İstanbul Halk Ekmek, 350 gramının 15 liradan; An-
kara Büyükşehir Belediyesi’ne (ABB) bağlı Ankara
Halk Ekmek ise yine 350 gramını, 13 liradan satışa çı-
kardı. Bir yandan belediyelerimizin açtığı kent lokanta-
larıyla dayanışmamızı büyütüyoruz. Ramazan ayının
bereketini iftarda da vatandaşlarımızla paylaşıyoruz. İş
algı yaratmaya, hamaset yapmaya geldiğinde atıp tutan,
mangalda kül bırakmayan AKP iktidarı ise her şeye
bütçe yaratırken dar gelirlinin yaşadığı drama Rama-
zan’da dahi kayıtsız kalıyor.

“ŞEHİTLER VE
GAZİLER KIRMIZI ÇİZGİMİZDİR”

Bir süredir ‘terörün bitirilmesi’ başlığıyla kamuoyu-
nun dikkatle takip ettiği bir süreç işliyor. Çağrının çıkış
noktası ve ulaştığı adres dikkate alındığında, elbette her
bir vatandaşımız da tereddüt etmekte son derece haklı.
Bir zamanlar grup toplantısında ip atan Devlet Bahçe-
li’den İmralı’ya uzanan bu sürecin beklenmedik bir
hamle olması üzerinden, ‘Devlet büyük oyunu bozdu’
ya da ‘Bahçeli büyük fedakârlık yaptı’ gibi kahramanlık
hikâyeleri yazılmasını gerçek dışı ve samimiyetsiz bu-
luyoruz. Elbette bu ülkede bir demokrasi sorunu, bir eşit
yurttaşlık sorunu vardır. Terörün bitirilmesi ve kalıcı ba-
rışın sağlanması ise hepimizin ortak temennisidir. Ancak
sürecin şeffaf şekilde yürütülmesi, sorunun çözüm ye-
rinin TBMM olması gerektiği ve şehit ailelerini ve ga-
zilerimizi incitecek adım atılmaması kırmızı
çizgimizdir. Tüm bunları belirtmekle birlikte kayyum
uygulamalarının hız kesmeden devam ediyor olması, se-
çilmişlere karşı; sadece gazetecilik faaliyeti yapmaları
nedeniyle basın mensuplarına karşı; muhaliflere karşı
uygulanan gözaltılar, tutuklamalar ve soruşturmalar sa-
mimi bir süreç yürütülmediğini göstermektedir. CHP
olarak bu süreci dikkatle takip etmeye devam edeceğiz.
Torba kanun uygulamasıyla anlamından ve amacından
koparılan yasalar da siyasi baskılarla iktidarın aparatı
haline gelen yargı da AKP’nin iktidarını uzatma hede-
fine hizmet eder hale gelmiştir. Üzülerek görüyoruz ki
bu ülkede bizzat iktidar eliyle millet iradesini rafa kal-
dıracak her türlü hukuksuzluk yapılmaktadır. 31 Mart
seçimleri sonrasında AKP’nin ikinci parti olmasını haz-
medemeyen Erdoğan, millet iradesini hukuku kullana-
rak gasp etmekte hiçbir sakınca görmemiştir. İstanbul’da
CHP’li belediyelere yönelik operasyonların son adresi
de Beykoz Belediye Başkanımız Alaattin Köseler ol-
muştur. Şafak operasyonlarıyla kamuoyunda yolsuzluk
ve usulsüzlük algısı yaratma peşinde olan AKP, yolsuz-
luğun da usulsüzlüğün de ta kendisidir. Sabahın kör ka-
ranlığında, seçilmiş bir kişinin evine baskın yapmak,
aklınca CHP’li belediye başkanlarımıza ve muhalif olan
herkese gözdağı vermeye çalışmak ancak ve ancak san-
dıktan korkan, kaçak güreşen ve sandık geldiğinde kay-
bedeceğini bilenlerin yapacağı iştir. Biz CHP olarak
korkmuyoruz, sinmiyoruz çünkü gücümüzü halktan alı-
yoruz.

“GERÇEK SORUMLULAR HUKUK
ÖNÜNDE HESAP VERECEK”

Cumhuriyet tarihi boyunca görülmemiş bir sorum-
suzluk örneğiyle karşı karşıyayız. Tüm kararları bir ki-
şinin aldığı, hiç kimsenin sorumluluk üstlenmediği,
insan hayatının günden güne değersizleştiği bir dönemin
içindeyiz. 13 Şubat 2024’te Erzincan İliç’te Çöpler
Köyü mevkiinde Anagold Madencilik tarafından işleti-
len altın madeninde dokuz madencimiz hayatını kay-
betti. Rant uğruna dokuz can feda edildi ama ne Enerji
Bakanı istifa etti ne Çevre Bakanı. Nisan 2024’te Sosyal
Güvenlik Kurumu’ndan (SGK) daha fazla para almak
için 10 evladımıza kıyan Yenidoğan Çetesi skandalı or-
taya çıktı. Ne Sağlık Bakanı istifa etti ne Sosyal Güven-
lik Bakanı. Baştan aşağı çürümüş bir sağlık sistemine
10 bebek kurban edildi ama ne utanç vericidir ki bundan
üç gün önce Sağlık Bakanı çıkıp hiç utanmadan ‘Yeni-
doğan Çetesini bertaraf ettik’ diye açıklama yapabildi.
21 Ocak’ta Bolu Kartalkaya’da Grand Kartal Otel'de
çıkan yangında 36’sı çocuk, 78 vatandaşımız hayatını
kaybetti. Denetimsizlik ve ihmal nedeniyle Turizm Ba-
kanlığı’nın ve İl Özel İdaresi’nin sorumluluğunun bilir-
kişi raporuyla tespit edildiği acı olayda, Adalet Bakanı
siyasi hesaplarla bu rapora, ‘korsan’ diyebildi. Ne Tu-
rizm Bakanı ne İçişleri Bakanı ne Adalet Bakanı istifa
etti. İnsan hayatının her şeyden daha değerli olduğunu
anlamayan bu iktidar, gerçek sorumluların hukuk
önünde hesap vermesine engel oldu. Kendi siyasi ha-
yatlarını, kendi siyasi geleceklerini her şeyin üzerinde

tutanlara inat; CHP iktidarında insan hayatını hak ettiği
değere kavuşturacağız. Gerçek sorumluların hukuk
önünde hesap verdiği halkın iktidarını, yine halkımızla
birlikte biz inşa edeceğiz.”

“SEÇİME İZMİR PROGRAMIYLA
BİR START VERİLECEK”

CHP’li Yücel, açıklamasının ardından basın men-
suplarının sorularını yanıtladı. Yücel  “Eski İYİ Parti
Milletvekili Adnan Beker’in CHP’ye katılmasına ilişkin
haberlerin ardından CHP’li Oğuz Kaan Salıcı, Gamze
Akkuş İlgezdi ve Faik Öztrak’tan eleştiriler geldi. Bu
eleştirilere ne yanıt verirsiniz” sorusuna karşılık şunları
söyledi: “Ben parti içi meselelerin sosyal medya üzerin-
den konuşulmasını doğru bulmam. Ancak sordunuz,
söyleyelim: Adnan Beker, geçmişte CHP’nin ittifak
yaptığı bir partiden milletvekili seçilmiş biri. Biz o gün
de tek adam yönetimiyle mücadele ediyorduk bugün de
tek adam yönetimi ve sistemiyle mücadele ediyoruz.
Dolayısıyla bizim mücadelemize katkı koymak isteyen,
bu mücadelenin üstünde yer almak isteyen herkese ka-
pımız açıktır.” Yücel, CHP’nin ön seçim sürecinde, gün-

cel üye sayısının kaç olduğu sorusuna şu yanıtı verdi:
“Cumhurbaşkanlığı ön seçim kampanyasının duyurusu-
nun yapılmasından bu yana, Genel Başkanımızın yap-
mış olduğu çağrıdan bu yana gerek online üyeliklerden
gerek il ve ilçe örgütlerimize yapılan başvurular sonu-
cunda üyelik başvurularında ciddi artış görülmüştür.
Çağrı yapıldığı günden bu yana yakalaşık 150 bin ci-
varında üye sayısında bir artış olduğu bilgisini sizinle
paylaşabilirim. 1 milyon 700 bin üyeyi geçtiği bilgisi
var bende. Ancak güncellendiğinde net üye sayımız
sizlerle paylaşılır.” Yücel son olarak “Ekrem İma-
moğlu erken seçim çalışmalarına ne zaman başlaya-
cak? Sahaya ne zaman inecek” sorusunu şöyle
yanıtladı: “Cumhurbaşkanlığı adaylığı ön seçiminde
aday adaylığını açıklayan İBB Başkanımız Ekrem
İmamoğlu’nun 8 Mart’ta bir İzmir programı var, İzmir
programıyla bir ‘start’ verilecek. Aynı gün Kayseri’ye
geçilecek. Özellikle bu kampanyadaki çalışmalarını
hafta sonları yapmayı planladığını biliyorum. Dolayı-
sıyla bir taraftan İBB’nin yürüyen ve işleyen işleri, bir
taraftan bu kampanyayı hafta sonu yürüterek ön seçim
yapılana kadar da sürdürecek.”

S İ Y A S E T33 5 MART 2025
ÇARŞAMBA

4

“Mutluluk, evlilik teşvikiyle değil
adaletli gelir dağılımıyla sağlanır”

CHP Sözcüsü Deniz Yücel, “İktida-
rın açıkladığı rakamlarla

hayatın gerçekleri örtüşmüyor.
Dolayısıyla aslında ekonomide işler

hiç de yolunda gitmiyor” dedi.

Yücel: Açıklanan rakamlarla
hayatın gerçekleri örtüşmüyor

Ankaray İşletme Şube Müdürlüğü Araç Bakım Biriminde Kullanılmak Üzere Cer Motor Rulmanı Mal
Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/276406 
1-İdarenin
a) Adı : EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE RAYLI 

SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Satınalma Şube Müdürlüğü (Ankara Metrosu İşletmesi Bakım 

Merkezi) Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi 
No: 9 06370 Macunköy YENİMAHALLE/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3123541063/3110 - 3123858434
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Ankaray İşletme Şube Müdürlüğü Araç Bakım Biriminde 

Kullanılmak Üzere Cer Motor Rulmanı Mal Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 Kısım, Mal Alımı Ankaray İşletme Şube Müdürlüğü Araç Bakım

Biriminde Kullanılmak Üzere Cer Motor Rulmanı Mal Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : Ankaray İşletmesi Bakım Merkezi Nergiz Sokak No:2 

Söğütözü/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 1 (bir) takvim günü içeri-
sinde işe başlanılacak olup, Yüklenici Sözleşmenin imzalanmasına müteakip kısmi teslimat yapıla-
bilir. Ancak, malın tamamını ihale dokümanına uygun olarak işe başlama tarihinden itibaren 180
(yüzseksen) takvim günü içerisinde idareye teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gündür.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 12.03.2025 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Satınalma Şube Müdürlüğü Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal
Marşı Caddesi No: 9 (Metro İşletme ve Bakım Merkezi) 2. Kat Toplantı Salonu - 06370 Macunköy-
Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge
faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler
ile tevsik edilir.
Yetkili Satıcı Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2183550

RULMAN SATIN ALINACAKTIR
EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Makbule AKGÜL

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, vatandaşın
artan ekonomik zorluklar nedeniyle giderek
daha fazla borçlandığını, icra dosyalarının rekor

seviyelere ulaştığını ve bunun toplumsal yapıya zarar
verdiğini vurgulayan bir açıklama yaptı. “Mutluluk, sa-
dece evlilik teşvikiyle sağlanmaz; halkın refah seviye-
sini ve gelir dağılımını adaletli bir şekilde düzenlemek
zorundasınız” diyerek iktidarı eleştirdi.

Türkiye’de son yıllarda boşanma oranları hızla ar-
tarken evlilik oranlarının düşüş gösterdiğine dikkat
çeken Gülcan Kış, “2024 yılında boşanan çift sayısı ön-
ceki yıla göre yüzde 8,1 artarak 187 bin 343’e yükseldi.
Buna karşın, evlenen çift sayısı sadece yüzde 0,2 arta-
rak 568 bin 395 oldu. Halk mutsuz, çünkü ekonomik
koşullar evlilikleri sarsıyor” dedi.

Kış, “Vatandaş borç içinde, kredi kartına
mahkûm edilmiş durumda. Geçinemeyen,
borcunu ödeyemeyen insanlardan hu-
zurlu bir aile hayatı beklenemez!" di-
yerek iktidarın ekonomi politikalarını
eleştirdi. Ekonomik darboğazın va-
tandaşın belini bükmeye devam etti-
ğini belirten Kış, icra dairelerine
gelen yeni dosya sayısındaki artışa da
dikkat çekti. 2025’in ilk iki ayında icra
dairelerine UYAP üzerinden gelen yeni
dosya sayısı yüzde 6,9 oranında artarak 1
milyon 743 bine ulaştı. Toplam derdest icra
dosyası sayısı ise 22 milyon 605 bine yükseldi.
“Borç batağına sürüklenmiş vatandaş icralarla uğraşır-
ken siz hala pembe tablolar çiziyorsunuz!” diyen Kış,
AKP iktidarının ekonomiyi yönetemediğini belirtti.

“TÜRKİYE 143 ÜLKE
ARASINDA 98’İNCİ SIRADA”

Birleşmiş Milletler’in yayımladığı 2024 Dünya
Mutluluk Raporu'na göre Türkiye, 143 ülke arasında

98’nci sırada yer aldı. Bu rapor, bireylerin yaşam mem-
nuniyeti değerlendirmeleriyle birlikte kişi başına düşen
milli gelir, sosyal destek, sağlıklı yaşam beklentisi, öz-
gürlük ve yolsuzluk gibi kriterlere dayanıyor. Raporu
değerlendiren Gülcan Kış, “Vatandaş mutsuz, çünkü
ekonomik kriz hayatın her alanını sarsıyor. Borç, icra,
enflasyon, işsizlik; bütün bunlar halkın gündemi. Siz
ise suni gündemlerle halkı oyalamaya çalışıyorsunuz!"
ifadelerini kullandı.

ENAG’ın verilerine göre Şubat ayında enflasyon
yüzde 3,37 artarken, yıllık enflasyon yüzde 79,51 ola-
rak açıklandı. Ancak Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)
verilerine göre, tüketici fiyatları şubat ayında bir önceki
aya göre yalnızca yüzde 2,27 arttı, yıllık enflasyon ise
yüzde 39,05 olarak hesaplandı. Bu rakamlara tepki gös-
teren Kış, “TÜİK, yine halkın hissettiği gerçeği eğip
bükmeye çalışıyor! Markete giden her vatandaşın ya-
şadığı gerçeklerle TÜİK’in rakamları uyuşmuyor. Hal-
kın cebindeki yangını TÜİK’in çarpıtılmış verileriyle
söndüremezsiniz!” diyerek kurumun güvenilirliğini
sorguladı.

“EKONOMİK ÇÖKÜŞÜN FATURASI
AİLELERE KESİLEMEZ”
Kış, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın evlilik

teşviki politikalarına da tepki göstere-
rek, “Herkesin özgürce evlenebilmesi,
hayatını istediği gibi kurabilmesi ge-
rekir. Ancak siz, vatandaşın düğün
masraflarını karşılamaktan aciz ol-
duğu bir ekonomi yarattınız. Sonra
da sosyal yardım adı altında 3 kuruş-
luk destekle gençleri teşvik ettiğinizi

iddia ediyorsunuz! Verdiğiniz destek,
evlilik yolundaki ekonomik engelleri

aşmaya yetmiyor, gençler borç batağında
yuva kurmaya çalışıyor. Gerçek çözüm, ada-

letli bir gelir dağılımı ve sağlam bir ekonomi politi-
kasıdır.” diyerek iktidarı uyardı.

Ekonomik krizle boğuşan vatandaşın, her geçen
gün daha da zorlaşan şartlar nedeniyle evlilik ve aile
yapısının tehdit altında olduğunu belirten Gülcan
Kış, “Böyle giderse mutsuzluk daha da artacak, ikti-
dar halkın gerçek sorunlarına kulak tıkamaktan vaz-
geçmelidir” dedi. 

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, “Mutlu-
luk, sadece evlilik teşvikiyle sağlanmaz; hal-

kın refah seviyesini ve gelir dağılımını adaletli
bir şekilde düzenlemek zorundasınız.” dedi.



Makbule AKGÜL

KESK'e bağlı Büro Emekçileri Sendikası (BES)'in
Araştırma merkezi BES-AR, “Kamu Emekçile-
rinin Enflasyon Sepeti Araştırması”nın Şubat

ayına dair BES/TÜFE sonuçlarını kamuoyu ile paylaştı.
Açıklanan verilere göre; Kamu Emekçilerinin Şubat
ayında yıllık genel enflasyonu yüzde 58,35 olurken, yıllık
gıda enflasyonu yüzde 43,78 oldu.

KESK'e bağlı Büro Emekçileri Sendikası (BES)'in,
Kamu Emekçilerinin enflasyon rakamlarında tüketim
sıklıkları dikkate alarak hesapladığı "Kamu Emekçileri-
nin Enflasyon Sepeti Araştırması"'nın Şubat ayı sonuçları
açıklandı. Açıklanan sonuçlara göre; Kamu Emekçileri-
nin Şubat ayında yıllık genel enflasyonu yüzde 58,35
olurken, yıllık gıda enflasyonu yüzde 43,78 oldu.

Şubat 2025 BES/TÜFE sonuçlarına göre yapılan
açıklamada, “TÜİK 2025 yılı Şubat ayında TÜFE'de bir
önceki aya göre yüzde 2,27 bir önceki yılın aynı ayına
göre (yıllık) yüzde 39,05 artış gerçekleştiğini açıkladı.
BES, 'Kamu Emekçilerinin Enflasyon Sepeti Araştırması'
sonuçlarına göre ise, BES TÜFE de bir önceki aya göre
yüzde 3,36 bir önceki yılın aynı ayına göre (yıllık) yüzde
58,35 artış gerçekleşmiştir. Hükümetin Kamu Emekçi-
lerine ilk altı ay için reva gördüğü yüzde 6 (TİS) maaş
artışı TÜİK'in hesaplamalarına göre 2025 yılı ocak-
Şubat (birikimli iki aylık) ayı TÜFE rakamı yüzde 7,42
ile -1,42 puan gerisinde kalmıştır. Sendikamızın hesap-

lamalarına göre ise 2025 yılı ilk iki ayında (2025 yılı
ocak-Şubat birikimli iki aylık) emekçilerin enflasyonu
yüzde 9,35 olmuştur. yani Kamu Emekçileri 2025 yılının
daha ilk iki ayında ücretlerinde 3,35 puanlık enflasyon
kaybına uğramıştır.” denildi.

TÜİK 2025 yılı Şubat enflasyonunu yüzde 2,27 açık-
larken Büro Emekçileri Sendikası (BES) tarafından açık-
lanan “Kamu Emekçilerinin Enflasyon Sepeti Araştırma-
sı” sonuçlarına göre yüzde 3,36 olmuştur. 2025 yılı Şubat
ayında BES tarafından açıklanan "Kamu Emekçilerinin
Enflasyon Sepeti Araştırması" sonuçlarına göre açıklanan
gıda enflasyonu ise yüzde 4,51 olmuştur.

yapılan açıklamada, mazot gübre ve ilaç gibi girdi fi-
yatlarındaki fahiş artışların bazı sebze ve meyve ürünle-
rinde mevsim gereği artışlar ile uygulanan yanlış tarım
politikası uygulamalarının fiyat artışına neden olduğu
ifade edildi.

Tolga ALCA

CHP milletvekili Ömer Fethi Gürer, “2018 yılında
1 lira 25 kuruş olan ekmeğin 7 yılda 12,50 TL'ye
çıktığını, pide fiyatının da 2018 yılında 2 lira iken

2025 yılında 20 liraya yükseldiğini, Cumhurbaşkanlığı
sistemine geçişten bugüne gıda ürünlerinde artan fiyat-
larla ekmeğe dahi erişimde sorunlar oluştuğunu” belirtti.
Gürer, “Ekmek fiyatının artışının sorumlusu yanlış, ön-
görüsüz ve plansız tarım politikalarıdır. Fiyat artışının so-
rumlusu siyasi iktidardır” dedi.

“HER YIL 10 MİLYON TON
BUĞDAY İTHAL EDİLİYOR”

CHP milletvekili Gürer, “Fakir fukaranın, garip gu-
rebanın bir ekmeği vardı; onu dahi vatandaş fiyat artışla-
rıyla kısmak zorunda kaldı. Artan fiyatlarla ilgili doğal
olarak fırıncıları da suçlayan ya da yargılayanlar var ama
işin özü siyasi iktidar sorumluluğundadır. Çünkü fı-
rıncılarla konuştuğunuz zaman, ‘Un fiyatı arttı;
tuz, maya, yumurta, susam, kira, işçilik,
nakliye, doğalgaz, odun, elektrik, akarya-
kıt arttı. Ne yapayım, nasıl bu işi sürdü-
reyim?’ diye soruyor. Un fiyatında
artışı görmeyip ekmek fiyatı konuşu-
larak fırıncı suçlanacağına, fırıncı ma-
liyetine baksınlar. Fırınlar kapanıyor;
kayıt dışı fırınlar, rekabette vergisini
veren ve kurallara uyan fırınların faali-
yetini zora sokuyor. AVm fırınları da ek-
meği farklı tanımlarla istediği fiyatlara
çıkarıp satıyor. Ekmek fırınları, haksız reka-
bet nedeniyle kapılarını zor açar hale geldi” diye
konuştu. Gürer, “Fırıncı esnafı, ekmek fiyatını artıran gibi
göstermek yerine, gerçek sorumlu siyasi iktidarın girdi
maliyetlerindeki artışın baş sorumlusu olduğu görülme-
lidir. AKP iktidarı, bu konuda almadığı önlemlerin hesa-
bını vermelidir” dedi. Gürer, şunları söyledi: “Toprak

mahsulleri ofisi, ülkenin çiftçisinin kara gün dostuyken
ithalatçı oldu ve her yıl ortalama 10 milyon ton buğday
ithal ediyor. CHP milletvekili ve TBmm Tarım, orman,
Köy İşleri Komisyon Üyesi Ömer Fethi Gürer, yoğun-
lukla Rusya ve Ukrayna’dan buğday ithal ediyoruz.
Bunun bir kısmını dIR kapsamında un ve makarna ola-
rak ihraç ediyoruz. Burada iktidar, sanayiciyi destekliyor.
Farklı dönemlerde uygun fiyatla buğday vererek yurt dı-
şında ihracatta önde olmalarını sağlıyor. Bu ihracattan ül-
kemiz çiftçisi fayda görmüyor. Rus ve Ukraynalı çiftçi
ürettiği buğdaydan sanayicimiz kazanıyor. Çiftçimize bir
destek sağlanmıyor. Ülkemizde bu buğday yetişebilir
ama çiftçimize yeterli destek sağlanmıyor. İthal buğdayda
yaklaşık 3 milyon tona yakın da yurt içi piyasalarına ve-
riliyor.”

“2018 YILINDA
98 LİRA OLAN UN ŞU AN 700 TL’Yİ AŞTI”

CHP Niğde milletvekili Ömer Fethi Gürer,
şöyle devam etti: “Türkiye’de yerli buğday

üretimi sorunlu. Geçen yıl buğdayda 1 mil-
yon 200 bin ton, TÜİK verilerine göre,

üretimde düşüş oldu. AKP iktidarları
döneminde buğday ekim alanları da
daraldı. Son yıllarda Türkiye, 20-22
milyon ton aralığında buğday üretse de
bu Türkiye için yeterli değil. yeterlilik,
Bakanlığın verilerine göre yüzde 96 ci-

varında. Tarım ve orman Bakanlığı, ka-
muoyuna verdiği ‘İddialar ve Gerçekler’

kitapçığında, ‘Türkiye birçok üründe kendi
kendine yeterli’ diyor. diyor da buğday için,

‘yüzde 181 yeterliliğimiz var’ diyor ama yanına
bir parantez koymuş, ‘durum’ yazmış. Bunu okuyan,
durum böyle sanacak. oysa durum dediği, sert buğdayın
tanımıdır. durum buğdayı olarak adlandırılır. onu yazıp
gerçeği çarpıtıyor. Tarım ve orman Bakanlığı’nın ürün
yeterliliği ile ilgili sayfasına bakın, orada da ‘Buğdayda

kendi kendine yeterlilik yüzde 96’ bilgisi yer alıyor. Ka-
muoyuna ‘İddialar ve Gerçekler’ diye dağıtılan broşür,
dahi çarpıtılmış bilgi ile gerçekleri saptırıyor. Sorun da
bu noktada başlıyor. Veri doğru olmazsa sorun da çözüm
bulmuyor. Türkiye’de şu anda ekmek fiyatlarının artışı-
nın temel nedeni, bu işin doğru yönetilmemesi. Çiftçiye
geçen yıl, bir önceki yıla göre, buğdayda yüzde 12’lik bir
artış verildi. Çiftçi tüccara mahkum edildi. Tarlada kilosu
8 liradan tüccar ürün aldı. Üretici kazanamadı. Borçlu
çiftçi ürününü tarlada satmak zorunda kaldı. Bir kilo buğ-
daydan 800 gram un elde ediliyor. Buğday, küçük çiftçi-
den tarlada alınıp tüccar stoklayınca hasat bittikten sonra
buğday fiyatı artıyor. dünya piyasalarında da başta ku-
raklık nedeni ile fiyatlar artış gösteriyor. Ülkemizde stok-
taki tüccar, buğday fiyatına artış olarak yansıtıyor.
Tüccardan buğday sanayiciye geçince orada da una dö-
nüşme süreci başlıyor ve un fiyatları artıyor. 2018 yılında
98 lira olan un, 2025 yılında 700 TL’yi aştı. Çiftçi kaza-
namadığı yerde tüketici de ekmek, 12,5 liraya çıktı. Farklı
illerde gramaj değişiyor, 20 liraya doğru gidiyor. Pideye
20 liradan başlıyor. Susam, yumurta eklenip fiyat artıyor.
Ekmeğin kilosu 60, pidenin kilosu 100 liraya dayandı.
Vatandaş halk ekmek kuyruğunda. Bir orası kaldı ihtiyaç
kadar ekmek alınabilen. Buğday üreteni desteklemeyip
vatandaşın uygun fiyatla ekmek almasını sağlamayan,
iktidarın yanlış uygulamalarıdır.”  CHP milletvekili
Ömer Fethi Gürer, “Ekmeğin fiyatının düşmesi, çiftçinin
desteklenmesi ve fırıncıya uygun fiyatla un verilmesi ile
olasıdır. Girdi fiyatlarının artışı, tüm gıda ürünlerine yan-
sıyor. Aracılar karlarını düşürmüyor. Tarımda üretim ön-
cesinden başlayarak mutlak surette tohumda ve gübrede
sübvansiyon sağlanmalıdır. Çiftçi alım fiyatları, girdi ma-
liyeti ve enflasyon dikkate alınarak fiyat belirlenmelidir.
Üretimin artışını sağlayacak fiyat politikası oluşturulma-
lıdır. Toprak mahsulleri ofisi, belli dönemler için ortaya
çıkan sorunları yok etmek amacıyla fırıncılar için buğday
fiyatında sübvansiyon sağlamalıdır” dedi.

E K O N O M İ5 MART 2025
ÇARŞAMBA 5

Bakan Işıkhan "İŞKUR Gençlik Programı"nı açıkladı

CHP Niğde Milletvekili ve Tarım, Orman, Köy İşleri Komisyon Üyesi Ömer Fethi Gürer, ekmek fiyatlarında artışın
iktidarın uyguladığı yanlış tarım politikası, ithalatçı anlayış ve artan girdi fiyatlarının etkisiyle yaşandığını söyledi.

Gürer: Undaki fiyat artışı
ekmeğin fiyatına yansıyor

Split Klima/VRF Sistemi, Hassas Klima, Klima Santralleri/Fancoil ve Soğutma Sistemlerinin Yılık
Periyodik Bakım ve Onarım Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/281913 
1-İdarenin
a) Adı : SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI DESTEK 

HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Ziyabey Caddesi No:6 06520 Balgat- ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122078503 - 3122078325
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Split Klima/VRF Sistemi, Hassas Klima, Klima Santralleri/Fancoil
ve Soğutma Sistemlerinin Yılık Periyodik Bakım ve Onarım Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2376 adet Split Klima/VRF Sistemi, 95 adet Hassas Klima, 1049
adet Klima Santralleri/Fancoil ve Soğutma Sistemi olmak üzere toplam 3520 adet cihazın bakım
ve onarımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : Teknik Şartnamede belirtilen hizmet binaları
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.04.2025, işin bitiş tarihi 31.03.2026
d) İşe başlama tarihi : 01.04.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 26.03.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Destek Hizmetleri Daire
Başkanlığı Ziyabey Cad. No: 6 A Blok Zemin Kat Z-18 Gülten Altundal Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu ihalede, Kamu ve/veya özel sektörde yapılan tek sözleşmeye dayalı Split Klima/VRF Sistemi
veya Hassas Klima veya Klima Santralleri/Fancoil ve Soğutma Sistemlerinin bakım ve onarım işleri
benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2183224

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Bir önceki yazımızda ekonomideki bozulma sürerken
ülkede merkez Bankasının rezerv artışlarını nasıl başar-
dığını, aynı ekonomik sıkıntı içerisinde iken bazı vatan-
daşların sanki hiç sıkıntı çekmemişler gibi, yurt içinde
yatırım yerine, imkanlarını dışarıya yönlendirerek orada
yatırımlara yönelmelerine dikkat çekmiştik. En sonunda
da ekonomide bu gelişmelerin ortaya çıkardığı garipliğe
vurgu yapmıştık.

Nitekim ekonomi verilerindeki gariplik dün açıklanan
TÜİK rakamlarına da yansıdı. TÜİK’e göre, enflasyon
şubatta aylık bazda yüzde 2,27 olurken, yıllık bazda
yüzde 39,05'e geriledi. Ama ENAG’a göre yıllık yüzde
79,51, İTo’ya göre ise yüzde 45.35. Ramazan öncesi fi-
yatlarda katlamalı artışlar bilindiği halde enflasyonun
nasıl yüzde 40’ın altında çıktığı anlaşılmıyor.

TÜİK’e göre Şubatta ana harcama gruplarında bir ön-
ceki aya göre artışın en yüksek olduğu grup yüzde
9,92’yle eğitim oldu. Bir önceki yılın aynı ayına göre ar-
tışın en yüksek olduğu ana grup yine yüzde 94.90’la eği-
tim. Herkes biliyor ki geçtiğimiz ocak ayında bütün özel
eğitim kurumları 2025-2026 dönemi yeni eğitim ücretini
belirledi. Üstelik de bu durumu yaşayan biri olarak söy-
leyeyim okul ücreti yüzde 79 artırıldı. Nasıl oluyor yüzde
40 altında enflasyon?

yine Bankacılık düzenleme ve denetleme Kuru-
mu’nun (BddK) verilerine göre, tüketici kredileri ve bi-
reysel kredi kartlarında halkın borç yükü şubat ayında da
katlanarak arttı. Tüketici kredilerinde 2024 şubat ayından
2025 yılının şubat ayına kadar olan dönemde 530 milyar
828 milyon TL artış oldu. yılbaşından bu yana iki ayda
yasal takibe düşen kredi miktarı 328 milyar 754 milyon
TL’ye ulaştı.

Piyasalardaki yangına karşın TÜİK’in açıklamaları-
nın hakikaten bir yoruma ihtiyacı var. TÜİK söylemekten
imtina ediyor ama duyurduğu verilerin aslında ‘enflasyon
oranı’na ait olmadığını, ‘enflasyondaki düşüş hızına’ iliş-
kin olduğunu açıklaması daha doğru olacak. TÜİK’in
“duyurduğumuz veriler ‘enflasyon hızı’dır” şeklinde bir
açıklama yapması sağlıklı olacak. ya da enflasyondaki
‘gerileme değil’, ‘düşüş hızındaki seviye’ demesi daha
doğru olacak.

Temelde enflasyon bir ürünün fiyatının da yükselme
hızını ifade eder. yani fiyat yükselişinin aralığını (günlük,
haftalık) ve o aralıktaki fiyatsal sıçramayı gösterir. En-
flasyonun düşmesinin fiyatlara yansıması ise yükselirken
olan zaman aralığının daha da genişleyerek sürmesi du-
rumudur. yani günlük-haftalık zaman aralığı hızındaki
yükseliş, düşüşte aylık, 3 aylık gibi daha uzun bir vade
halinde hareket eder. Bu nedenle TÜİK’in ‘enflasyon dü-
şüyor’ verilerini; ‘enflasyon yükselmesi hızı düşüyor’
olarak okunması doğrudur.

o nedenle fiyatı artmış bir ürünün enflasyon düşüşe
geçtiğinde fiyatının da aynı oranda düşeceğini kimse bek-
lemesin. Böyle olunca vatandaşların da ‘piyasalardaki bu
yangına karşın TÜİK enflasyonu düşük gösteriyor’ tep-
kisini yukarıdaki dengeyi gözeterek göstermesinde fayda
var.

Enflasyon düştüğünde “fiyatın da aynı oranda geri
düşmeyeceği bilindiği halde” TÜİK ne diye ‘enflasyon
düştü’ şeklinde veri açıklıyor sorusu da ekonomideki ga-
riplikler arasında.

Cemil Cahit SARAÇOĞLU

Hangi veri doğru?

EKoNomİyE dAİR

Büro Emekçileri Sendikası Araştırma Merkezi BES-AR, “Kamu Emekçilerinin Enflasyon Sepeti
Araştırması’nın Şubat ayına dair BES/TÜFE sonuçlarını kamuoyu ile paylaştı. Yapılan

açıklamada 2025 yılının daha ilk iki ayında kamu emekçilerinin hak kaybına uğradığı ifade edildi.

“Kamu emekçileri ücretlerinde yüzde 3,35 hak kaybına uğradı”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işık-
han, İŞKUR Gençlik Programı'na ilişkin, "Tür-
kiye genelinde 435 bin 825 başvuru yapılmış

durumda. 4 yıl içinde ise Cumhurbaşkanımızın lider-
liğinde 1 milyon gencimizi istihdamla buluşturmuş
olacağız." dedi.

Bakan Işıkhan, Hacettepe Üniversitesi tarafından
düzenlenen iftar programında üniversite öğrencileriyle
bir araya geldi. Ardından açıklamalarda bulunan Işık-
han, Ulusal İstihdam Stratejisi'nin açıklandığı haftada
İŞKUR Gençlik Programı'nın da duyurulduğunu anım-

sattı. İŞKUR Gençlik Programı'nın genç istihdamının
artırılması sürecinde çok önemli bir program olduğunu
vurgulayan Işıkhan, programa bu yıl için 200 bin öğ-
renci kontenjanı ayırdıklarını belirtti.

Hacettepe Üniversitesinde kuraların çekildiğinin
bilgisini veren Işıkhan, kayıtların başlayacağını söy-
ledi. Bakan Işıkhan, İŞKUR Gençlik Programı'nın
temel amacının üniversitedeki öğrencilerin akademik
eğitimlerini sürdürürken aynı zamanda iş dünyasına
geçiş yapmasını sağlamak olduğunu bildirdi. İŞ-
KUR'un yaptığı araştırmalarda, gençlerin, "Neden işsiz

kalıyorsunuz?" sorusuna, özel sektörde "tecrübeniz
yok" diye geri çevrildikleri yanıtını verdiğini aktaran
Işıkhan, şunları kaydetti: "Bu yüzden gençler iş piya-
sasına giremiyorlar. Biz iş tecrübesizliğini ortadan kal-
dırdık. Öğrencilerimize akademik eğitimleri sürdürür-
ken günlük 1083 liralık cep harçlıklarını vereceğiz.
2025'in sonunda 200 bin öğrencimiz bu programımız-
dan faydalanmış olacak. Türkiye genelinde 435 bin
825 başvuru yapılmış durumda. 4 yıl içinde ise Cum-
hurbaşkanımızın liderliğinde 1 milyon gencimizi istih-
damla buluşturmuş olacağız."                               (AA)



ALIŞVERİŞ BAĞIMLILIĞI VE GIDA
BAĞIMLILIĞI DA YAYGINLAŞIYOR

Günümüzde alışveriş bağımlılığı diye bir kavram geliştiğini
hatırlatan Noyan, “Oturulan yerden kalkmadan, hiç çaba sarf et-
meden, paranın değerini görmeden harcama yapılıyor. Diyalog
kurmadan, iletişimsiz, oradaki düğmelere tıklayarak bir şekilde
o alışverişi yapıp bitirebiliyoruz. Bu bizi dijital bağımlılığa teşvik
etmiş oluyor.” dedi.

Gıda bağımlılığının da üstüne düşünülmesi gereken bir konu
olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Onur Noyan, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Her yeme bozukluğuna bağımlılık denilmez. Psikiyat-
ride çeşitli yeme bozuklukları hastalıkları vardır. İşlenmiş
gıdaların beyindeki dopamini hızlı arttırması, bir şekilde bu gı-
daların daha fazla tüketilmesine sebep olur. Üretenler de bu
amaçla daha çok tüketilmesi, daha hızlı tüketilmesi ve tekrar
satın alınması için üretirler. Örnek vermek gerekirse; kafein dün-
yadaki bağımlılık oranı en yüksek yasal maddedir. Kafein beynin
dopamin sistemini çok hızlı uyaran ve uyarıcı etkinlikte bir mad-
dedir. İşlenmiş gıdaların beynin dopamin artışını sağlaması ki-
şinin artık sebze meyve tüketmemesini, doğaldan keyif
almamasını sağlar.”

Estetik bağımlılığının bir dönem çok konu-
şulduğunu ifade eden Prof. Dr. Onur Noyan,
“İnsanların kendisini sürekli beğenmesi, ön
planda tutmak istemesi, beynin ödül mer-
kezini uyaran yegane faktördür.” dedi.

Herkes tarafından beğenilme, onay-
lanma arzusunun zihnimize yerleştirildi-
ğini aktaran Noyan, “Algı, beğenilme
arzusu ile birleştiği zaman beyin çeşitli
arayışlara yönelme emri verir. Kişiler po-
püler olanın peşinden gitmeye, her türlü dav-
ranışını, yediğini, içtiğini gezdiğini paylaşmaya
başladı ve böylece de popüler bir akım oluştu.
Kendine güvenmeyen ve değer vermeyenin kendini be-
ğendirme arzusu daha fazla olur. Başkası tarafından kabul
görme, onay alma arzusu daha yüksek oldukça hep popüler ola-
nın peşinden koşulmakta, biricik ve orijinal olma maalesef hep
geri planda kalıp avantajı görünmemektedir.” açıklamasını yaptı.

“DAVRANIŞSAL BAĞIMLILIKLAR
KİŞİYİ YÖNETİYOR”

Dijital mecralarda çocuk ve yetişkinlerde oyun ve oyuna
bağlı kumar bağımlılığı geliştiğine dikkat çeken Noyan, “Oyun
ve kumar bağımlığı şu an bizim davranışsal bağımlılık olarak

gördüğümüz global olarak dünyadaki büyük sorunlardan bir ta-
nesidir.” dedi. Alkol, madde, sigara gibi bağımlılıklarda bir nesne
olduğuna işaret eden Prof. Dr. Onur Noyan, şu açıklamayı yaptı:
“Maddeler vücuda alınıyor, beyne gidiyor, uyarıyor ve çeşitli
hastalıklar ortaya çıkarıyor. Kullanılan bir maddenin beyinde ya-
rattığı etkiyi bir oyun nasıl yaratabilir? Burada devreye bilgisayar
mühendisleri giriyor. Beynin ödül merkezinin aşırı uyarılması
hedefleniyor. Oyunların hepsinde her zaman iki seçenek var.
Kaybetme ve kazanma dürtüsü beynin ödül merkezini uyarır.
Oyun üreticileri tarafından aşama aşama ödüller verilir. Hedef
koyuyor ve bu amaca erişmek için zorluyor. Zorladığı zaman
beynin ödül merkezi çok çalışıyor. Kişi sosyallikten uzaklaşıyor,
daha izole hale geliyor ve gerçek hayatta arkadaşlık kurmak ye-
rine dijital hayat arkadaşları ediniyor. Kumar bağımlılığı da diğer
davranışsal bağımlılıklar gibi kazanmak ve kaybetmek üzerinden
giden bir döngü. Kaybedilecek, kaybedildikten sonra kazanmak
zorunda kalınacak. Kazanmak için daha fazla para riske edilecek,
daha fazla para riske ediltikten sonra, o da kaybedilecek. Bu ka-
yıpların telafisi için tekrar riske girilecek. Davranışsal bağımlı-
lıklar hep bir sarkaç halinde kişiyi yönetir. Kumar bağımlılığının

çok fazla alt tipi vardır. Pandemi ile de bu bağımlılığın
arttığını söyleyebiliriz. Çünkü eve kapanmalar ile bey-

nin o ödüle erişme ihtimali azaldı. Her bireyin elinin
altında olan akıllı telefonlarla birlikte, bu sitelere
erişim arttı.”

Bağımlılıktan korunmak için önerilerde bu-
lunan Noyan, “Öncelikle, çocuk ve ergenlerdeki
bağımlılık ve dijital mecralardaki sürece bak-
malıyız. Dijital mecraların hedefi zaten ergen-
lerdir. Ergenlerin orada gördüklerine karşı

duyacakları hayranlık, onları gerçek hayatta da
aynı davranış skalasına çekmeye çalışır.” dedi.

Genellikle ergenleri bağımlılıktan korumaya ça-
lıştığımıza vurgu yapan Noyan, “Ergenlikte mantık sis-

teminin devre dışı kalması, bizim daha koruyucu olma-
mıza neden oluyor. Oysa çocuklarımızı, kendine güvenen, amaç
ve hedefleri olan, bunlar için yılmadan çalışan, çabalayan ve bir
alana kendisini bağlayabilen çocuklar olarak yetiştirmeliyiz. Ba-
ğımlılık temelde bir bağlanma hastalığıdır. Sağlıklı bir ilişkiye
bağlanmaması, sağlıklı bir ebeveyne bağlanmaması, sağlıklı bir
ilgi alanının olmaması, merakının olmaması gibi özetlenebilir.
Çocuklar sağlıklı bağlanacağı bir yer bulamazsa, sosyal mec-
ralardan göreceği sağlıksız davranışlara bağlanmasına sebep
olabilir ve çocuk oradan bağımlılık yoluyla aile ve sosyal ha-
yattan kopar gider.” ifadelerinde bulundu.
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Ülgen Çankaya 3122222415
Aylin Çankaya 3122151525
Nihal Yenimahalle 3123355013
Güven Yenimahalle 3123355522
Engin Mamak 5304328384
İrem Mamak 3125622626
Deniz Mamak 3123680411
Yeni Mutlu Çankaya 3124181291
Maltepe Çankaya 3122315227
Vereseli Ardıç Altındağ 3123114661
Gençaslan Keçiören 3125022200
Berkin Keçiören 3123252280
Nokta Mamak 3123757524
Balık Altındağ 3123161003
Yeni Öner Keçiören 3123564988
Şeyma Keçiören 3123557420
Sarp Çankaya 3124790090
Sevin Çankaya 3124909092
Çalışkan Ayaş 3127121829
İrem Aşık Akyurt 5078799309
Temelli Pınar Sincan 5069267388
Çavdar Çankaya 3122362856
Aslıhan İncek 3124601163

Kağan Yenimahalle 3123854070
Vera Yenimahalle 3122507729
Beypazarı Beypazarı 3127622532
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Vitamin Çubuk 3128382226
Ankara Ayyıldız Etimesgut 3122456145
Ezgi Etimesgut 3129998044
Gültekin Etimesgut 5518552152
Sare Eryaman 5526851115
Esra Elmadağ 3125434194
Arınmış Güdül 5301178589
Ataman Gölbaşı 3124847003
Hazal Haymana 5515023454
Dönmez Kalecik 3128571042
Nane Kızılcahamam 3127366699
Kazan Çiçek Kahramankazan 5551040409
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Şeyma Erol Nallıhan 3127856001
Polatlı Polatlı 3126213734
Mehtap Akın Pursaklar 3123288855
Bucuk Sincan 3122773410
Alya Sincan 3122707079
Ünlü Sincan 3122771131

Eczane Adı İlçe Telefon

2025 Yılı Meme Endokrin Cerrahisi 5 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme İhalesi mal alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN : 2025/259622 
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BİLKENT ŞEHİR HASTANESİ-SAĞLIK BAKANLIĞI 

BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Üniversiteler Mahallesi 1604. Cadde No:9 06800 

Bilkent - ÇANKAYA / ANKARA ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03125526000-772047 - 3125529978
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2025 Yılı Meme Endokrin Cerrahisi 5 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme 

İhalesi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 5 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Tıbbi Sarf Ana Ambarı
ç) Süresi/teslim tarihi : Teslimatlar, idarenin yazılı siparişleri (siparişler faks yoluyla tebliğ
edilecektir. Gerektiğinde elden, posta yoluyla veya KEP üzerinden yapılacaktır) doğrultusunda teknik
şartnamedeki hususlar göz önünde bulundurularak, kısmi kabul şeklinde 10 (on) takvim günü içe-
risinde yapılacaktır. Yüklenici, ayrıca ek bir süre verilmemişse 180'nci (yüzseksen) gün kalan mal-
ların tamamını, Hastanenin yazılı talebini beklemeksizin teslim etmek zorundadır.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 27.03.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Üniversiteler Mahallesi 1604.
Cadde No: 9 İdari Birimler 1. Kat İhale Birimi Bilkent/Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
İsteklinin Ürün Takip Sistemi (ÜTS) Kayıt Belgesi
Kapsam Dışı Beyanı ve Yetkili Satıcı Belgesi
Malzemenin Ürün Takip Sistemi (ÜTS) Kayıt Belgesi
ÜTS Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına
göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2183427

TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR
ANKARA BİLKENT ŞEHİR HASTANESİ-SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Beynin, haz peşinde koşarken bağımlılıklara açık
hale geldiğini ifade eden Psikiyatri Uzmanı Prof. Dr.

Onur Noyan, “Bizim bütün davranışlarımız
beynimizden dopamin salgılamak üzerine kurgulanır

ve beyin hep haz peşinde koşmak ister.” dedi.

Ankara İli arı Yetiştiricileri Birliğinin, 7. Olağan Genel Kurul toplantısı 05.04.2025 tarihinde
Saat 14:00 da Ankara Tarım Orman İl Müdürlüğü Konferans Salonunda aşağıdaki gün-
dem maddeleriyle yapılacaktır. (Adres: Gayret Mahallesi Şehit Cem Ersever Caddesi
No:14 Yenimahalle/ANKARA) 
Çoğunluk sağlanamadığı takdirde Olağan Genel Kurul Toplantısı 12.04.2025 tarihinde
çoğunluk aranmaksızın aynı yer ve aynı saatte aynı gündemle yapılacaktır.
Aşağıdaki gündem maddeleri üyelerimize ilanen duyurulur.

ADI SOYADI                                             ADI SOYADI
Turgut KORU                                          Selçuk SOLMAZ

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı               Yönetim Kurulu Başkanı
GÜNDEM
1- Açılış ve Yoklama,
2- Divan Heyetinin Teşekkülü, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı Okunması,
3- Gündemin Okunması ve Misafir Konuşmaları,
4- 2023-2024 Yönetim Kurulu Faaliyet Raporlarının Görüşülmesi ve Oylanması,
5- 2023-2024 Denetim Kurulu Faaliyet Raporlarının Görüşülmesi ve Oylanması,   
6- 2023-2024 Bilançolar ve Kar-Zarar Cetvellerin Görüşülmesi ve Oylanması,
7- 2025-2026 yılına ait, Tahmini Bütçenin Görüşülmesi ve Oylanması,
8- 2026-2027 Yılları için Kayıt, Hizmet Aidat, Giriş bedellerinin belirlenmesi için Yönetim
Kuruluna Yetki Verilmesi,
9- Üyelerin ürettikleri Ürünlerini Almak, Satmak, Tanıtımını yapmak, Paketlemek, Fason
Dolum Anlaşmaları yapmak, Arıcılık Malzemeleri ve Birlik faaliyetlerinin yürütülmesinde
ihtiyaç duyulan tüm girdileri temin etmek, Ankara ve İlçelerinde Bal Festival yarışmalar,
Etkinlikler ve Eğitimler düzenlemek, Fuarlarda sergilemek amacıyla yapılacak çalışma-
larda Yönetim Kuruluna Yetki verilmesi,
10- Ana Sözleşmede belirtilen çerçeve doğrultusunda Genel Kurul tarafından Yönetim
Kuruluna verilecek konuların görüşülmesi ve oylanması,
a- Birlik araç alım satım kiralama bunlara ait işlemlerde kullanılmak üzere banka ve finans
kuruluşlarından kredi çekmek ve borçlanmak üzere yönetim kuruluna yetki verilmesi,
b- Birliğin ortak, hissedar yahut bağlı ortaklık şeklinde bağı bulunan kurum, kuruluş, şirket
ya da projelerde hisse alım-satım devir ya da ortaklığı sonlandırma konusunda Yönetim
Kuruluna yetki verilmesi.
c- Birlik Üyelerinin menfaati doğrultusunda İktisadi İşletme kurmak,  Arıcılıkla ilgili kurul-
muş ve kurulacak olan Şirket ve İşletmelere ortak olmak,
d- Hayvancılık Desteklemelerinin Bakanlık tarafından Birlikler üzerinden ödenmesi du-
rumunda; Birliğin Cari alacakları tahsil edildikten sonra kalan desteğin, üyenin hesabına
aktarılması,
e- Birlik tarafından Bakanlıklar, Belediyeler, Kamu ve Tüzel kişiler nezdinde uygulanacak
proje ve hibelere başvurmak, Proje uygulamak üzere Yönetim Kuruluna yetki verilmesi 
11– Birlik üyelik şartlarını kaybetmiş üyelerin durumunun görüşülmesi
12-Yönetim Kurulu Başkanına huzur hakkı verilmesi Yönetim ve Denetim Kurulu Üyele-
rinin oturum ücretlerinin ve yolluk giderlerinin belirlenmesi,
13-Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve Merkez Birliği Delegelerinin seçimi,
14-Dilek ve Temenniler,

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                        BASIN-2177021

ANKARA İLİ ARI YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİ’NDEN
OLAĞAN GENEL KURUL İLANI

“Bağımlılıkların temelinde
dopamin yatıyor”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Günümüzde bağımlılık türlerinin arttığını be-
lirten uzmanlar, bağımlılığın dijital medya,
alışveriş, oyun, sanal kumar ve gıda gibi farklı

alanlarda kendini gösterebileceğini söyledi. Psikiyatri
Uzmanı Prof. Dr. Onur Noyan, Yeşilay Haftası dola-
yısıyla bağımlılık türlerine hakkında bilgi verdi. Özel-
likle dijital dünyanın, kişilere hızlı ve çabasız ödüller
sunarak bağımlılık riskini artırdığına ve beğenilme ar-
zusunun sosyal medyada sürekli paylaşım yapmaya
yönlendirirken, oyun ve kumar bağımlılığının da ödül-
kayıp döngüsüyle kişiyi içine çektiğine vurgu yapan
Prof. Dr. Onur Noyan, sağlıklı aile iletişiminin, çocuk-
ların ve gençlerin bağımlılıklardan korunmasında en
önemli faktörlerden biri olduğunun altını çizdi. Günü-
müzde bağımlılıkların da değişkenlik gösterdiğini dile
getiren Prof. Dr. Onur Noyan, “Burada en önemlisi
dopamin bağımlısı olduğumuzdur. Bizim bağımlı ol-
duğumuz nesneler değişebilir. Bugün akıllı telefonlar

çıktı, yarın başka bir cihaz çıkacaktır, belki 20 sene
sonra biz bunları hiç konuşmuyor olabiliriz.” dedi.

Dijital ve sosyal medyanın hayatımıza getirdiği
şeyin emek sarf etmeden ödüle ulaşmak olduğunu
vurgulayan Noyan, “Beynimizde bir hormon vardır;
mutluluk ve haz hormonu. Bizim bütün davranışları-
mız beynimizden dopamin salgılamak üzerine kurgu-
lanır ve beyin hep haz peşinde koşmak ister. Yemek
yeriz, beynimize bir 50 birim dopamin salgılanır biter.
Bir arkadaşımızla buluşur, bir yere gideriz, 60 birim
salgılanır. Çok sevdiğimiz bir aktiviteyi yaparız spor
yaparız, 70 birim salgılanır biter. Birisine âşık oluruz,
cinsellik yaşarız 100 birim 120 birim dopamin salgı-
lanır. Ekstrem uç bir hobiniz vardır 150 birim dopamin
salgılanır gibi. Hayatımızı bunlar çerçevesinde devam
ettirirken karşımıza yeni şeyler çıkar. Alkol, madde,
sosyal medya, alışveriş çıkar. Biz bunlarla temas et-
tikçe beynimizden salgılanan dopamin miktarı art-
maya başlar. Beyin yeni yolları kullandıkça eski yolları
unutur. ” şeklinde konuştu. 
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Üniversitemiz Cebeci Araştırma ve Uygulama Hastanesi ve Gölbaşı 50. Yıl Yerleşkesi Yerleşkesinde bulunan ve aşağıda nitelikleri belirtilen yerlerin, belirtilen tahmini bedel ile 17.03.2025/18.03.2025
tarihlerinde karşısında belirtilen saatte 2886 sayılı Kanunun 45. maddesi gereği açık teklif usulü ile kiraya verilecektir. İhale Ankara Üniversitesi İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı toplantı salonunda
yapılacaktır.

TAŞINMAZ MAL KİRALAMA İHALESİ
Sıra No Yer/Kullanım Amacı Kiralama Ada Kira Tahmini Geçici

Alanı Parsel Süresi Kira Bedeli İlk Teminat (TL) İhale İhale
Yıl (KDV Hariç) %3 Günü Saati

1 Cebeci Araştırma ve Uygulama Hastanesi Psikiyatri Bölümü Kantin Yeri 50 m² 5388/1 3 Yıl 60.000,00 TL 1.800,00 TL 17.03.2025 14.00
2 Cebeci Araştırma ve Uygulama Hastanesi Çocuk Acil Bölümü Kantin Yeri 67 m² 5388/1 3 Yıl 400.000,00 TL 12.000,00 TL 17.03.2025 15.00
3 Gölbaşı 50. Yıl Yerleşkesi Sks Binası İçerisi Kafe Yeri 234 m² 720/2 3 Yıl 60.000,00 TL 1.800,00 TL 18.03.2025 14.00
4 Gölbaşı 50. Yıl Yerleşkesi Sks Binası içerisi Kantin Yeri 25 m² 720/2 3 Yıl 20.000,00 TL 600,00 TL 18.03.2025 15.00

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2182779

ANKARA ÜNİVERSİTESİ İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞINDAN

İHALEYE KATILABİLMEK İÇİN İSTEKLİLERİN:
A) İstekliler ilanda belirtilen ihale tarih ve saatine kadar Ankara Üniversitesi İdari ve Mali İşler Dairesi
Başkanlığına, ihale evrak dosyasını kapalı zarfta teslim edecekler veya 2886 sayılı Devlet İhale Ka-
nunun 37. Madde hükümlerine uygun olarak düzenleyecekleri evraklarını iadeli taahhütlü posta yo-
luyla gönderebileceklerdir. Teklif sahibi komisyonda hazır bulunmadığı takdirde ihale dosyasının
içinde teklif mektubunu da sunacaktır. Bu durumda posta ile gönderilen teklif son ve kesin teklif
olarak kabul edilir. Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilemez.
B) GERÇEK KİŞİLERDEN;
− İkametgâh Belgesi (Türkiye' de tebligat için gösterilecek adres),
− Nüfus Cüzdan Sureti/Kimlik Kartı Sureti
− Noter tasdikli imza beyannamesi,
− Geçici teminat mektubu veya alındı belgesi/dekontu (Mevduat ve Katılım Bankalarından alınacak
teminat mektupları süresiz olmalı, hangi iş için verildiği belirtilmelidir.) Geçici Teminat, nakit olması
halinde Ankara Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Ziraat Bankası Bankası Beşevler
Şubesi Nezdindeki TR 85 0001 0007 9907 0384 9251 62 IBAN no’lu hesabına yatırıldığına ilişkin
makbuz.
− Vekâleten katılım halinde noter tasdikli vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,
− Gerçek usulde vergi mükellefi olduğunu gösterir belge,
− İlgisine göre Ticaret Sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkâr Odasından oda siciline kayıtlı olduğunu
gösterir yılı içinde alınmış belge ile ihaleden men yasağı olmadığına dair belge,
− İhale şartname bedeline ait makbuz ve ihale şartnamesi,
C)TÜZEL KİŞİLERDEN;
− Tebligat için adres beyanı,
− Tüzel kişilerin vergi numaraları bildirmeleri,
− Tüzel kişiliğin idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu
ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri mesleki kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış
sicil kayıt belgesi,
− Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları
ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bil-
gilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek
üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli
imza sirküleri,  
− Geçici teminat mektubu veya makbuzu (Mevduat ve Katılım Bankalarından alınacak teminat mek-
tupları süresiz olmalı, hangi iş için verildiği belirtilmelidir. Geçici Teminat, nakit olması halinde Ankara
Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Ziraat Bankası Bankası Beşevler Şubesi Nezdindeki
TR 85 0001 0007 9907 0384 9251 62 IBAN no’lu hesabına yatırıldığına ilişkin makbuz,
− Tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili
olduklarını gösterir noter tasdikli vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,
− İhale şartname bedeline ait makbuz ve ihale şartnamesi,
D)  İstekliler, ortak girişim ile ihaleye katılamazlar.

E)  Yeterlik Kriteri Olarak Aranacak Belgeler;
I. 1,2,3,4 sıra numaralı İhaleye esas teşkil eden yıllık muhammen bedelin 2 katı tutarına denk gelecek
kullanılmamış nakit veya kredisine yönelik banka teyitli işin adına düzenlenmiş “Mali Durum Bildirimi”
ni gösterir belgelerinin aslı,
II. 1,2,3,4 sıra numaralı ihale için Gerçek veya tüzel kişilerce Sosyal Güvenlik Kurumuna prim borcu
olmadığına dair evrak getirilmesi gerekmektedir. Söz konusu evrak olmadığı takdirde istekliler ihaleye
giremeyecektir.
III. 1,2,3,4 sıra numaralı ihale için Gerçek veya tüzel kişiliğin vergi dairesince borcu olmadığına dair
belge ibrazı zorunludur. Söz konusu evrak olmadığı takdirde istekliler ihaleye giremeyecektir.
IV. 1,2,3,4 sıra numaralı ihale için Adli sicil kaydı (Tüzel kişilerde şirketi temsile yetkili şirket müdür-
lerinin tümü için),
V. 1 ve 2 Sıra numaralı ihale için ilgili mevzuatı uyarınca yayınlanması zorunlu son iki yıla ait (önceki
dönem-cari dönem karşılaştırmalı) SMM imzalı temel mali tabloların (bilanço ve gelir tablosu) su-
nulması, Söz konusu tablolarda Cari Oran, Öz Kaynak Oranı ve Kısa Vadeli Banka Borçlarının Öz
Kaynaklara oranının olması. 
VI. 1. ve 2. Sırada ki ihale için Gerçek ve tüzel kişilerce Üniversite Yerleşkelerinde, kamu kurum
veya kuruluşlarında son 5 yılda kantin/kafe işletmeciliği yaptığını ve işletmecilik yapılan idareden
ilan tarihinden sonra alınmış belge ile tesvik etmek.
VII. 1,3 ve 4. Sırada ki ihale için; Gerçek ve tüzel kişilerce ilan tarihinden önce alınmış Kantin İşlet-
meciliği Belgesini sunmak.
VIII. 3. Sırada ki ihale için Gerçek ve tüzel kişilerce, ilan tarihinden önce alınmış Kafe ve Restoran
işletmeciliği belgesini sunmak
IX. 2. Ve 3.Sırada ki ihale için Gerçek ve tüzel kişilerce, ilan tarihinden önce alınmış ISO 22000 Gıda
Güvenliği ve Yönetim Sistemleri Eğitim Belgesini sınmak,
Yukarıdaki fıkralar gereği verilecek belgeler suret veya fotokopi olarak veriliyor ise bu suret veya fo-
tokopilerin noter tasdikli olması gerekir. 
İhaleye iştirak edeceklerin, ihale tarih ve saatinden önce istenen evrakları dosya halinde kapalı zarfta
imzalı olarak (Zarfın üzerinde ilgili isteklinin adı, adresi, T.C. numarası ya da Vergi No’ su ve ihalenin
adının belirtilmesi mecburidir İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığına teslim etmeleri gerekir. Belirtilen
saatten sonra ihaleye iştirak etmek isteyenler kabul edilmeyecektir.
İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığımız ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespit etmekte
serbesttir. Kira bedelinde KDV hariçtir.
İstekliler ihale ile ilgili şartname ve ekleri mesai saatleri içerisinde Üniversitemiz İdari ve Mali İşler
Dairesi Başkanlığı Taşınmaz Kiralama Biriminde ücretsiz görebilirler. Ancak ihaleye katılacak olan
istekliler, ihale dokümanlarını Ankara Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Ziraat Bankası
Beşevler Şubesi Nezdindeki TR 85 0001 0007 9907 0384 9251 62 IBAN no’lu hesabına no’lu hesa-
bına 1.000,00 TL (bintürklirası) şartname ücreti yatırılarak şartname alınır.  
Bu ihaleye ilişkin bilgiler: Ankara Üniversitesi İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı Taşınmaz Kiralama
Birimi 0 (312) 214 13 50 (6098) nolu telefondan bilgi alabilirsiniz.
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evşehir'de 4 yıl önce başladıkları halterde önemli
başarılar elde eden Hatice Kızmaz ile Yasin Mert
Gülen, Türkiye ve Avrupa şampiyonalarına hazır-

lanıyor.
Okullardaki yetenek taramalarında fiziki yapılarının

haltere uygun olduğunu fark eden milli takım antrenörü
Burak Erdoğan'ın yönlendirmesiyle ağırlık çalışmaya baş-
layan Hatice ve Yasin Mert, kısa sürede birçok başarı ka-
zandı. 2021 yılında ilk antrenmanlarının ardından katıl-
dıkları okul sporları müsabakalarında şampiyonluk elde
eden Hatice Kızmaz 21 Şubat'ta Denizli'de 49 kiloda, Yasin
Mert Gülen ise 28 Aralık'ta Muğla'da 81 kiloda Türkiye
ikinciliği elde etti.

Antrenör Burak Erdoğan nezaretinde haftanın 6 günü
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki spor salo-
nunda antrenmanlarına devam eden 15 yaşındaki iki spor-
cu, mayısta gerçekleştirilecek 15 Yaş Altı Türkiye Şampi-
yonası ve 2-10 Ağustos'ta Polonya'da yapılacak Yıldızlar
Avrupa Şampiyonası'na madalya hedefiyle hazırlanıyor.

"AntrenmAn için 40 kilometrelik
yoldAn geliyorum"

Halterci Kızmaz, antrenmana ikamet ettiği 40 kilo-
metre uzaklıktaki Kaymaklı beldesinden geldiğini söyledi.

Önceden voleybola ilgi duyduğunu ve okul takımında
yer aldığını anlatan Hatice, halterle tanıştıktan sonra bu
spordan kopamadığını belirtti.

Burak Erdoğan'ın kendisini fark etmesiyle 4 sene önce
haltere başladığını ifade eden Hatice, "Antrenman için gün-
lük 40 kilometrelik yoldan geliyorum. Minikler şampiyo-
nasında Türkiye birinciliğim var. Mayıs ayında düzen-

lenecek Türkiye Şampiyonası'ndan güzel bir derece elde
edip milli takıma girmeyi istiyorum. Polonya'da yapılacak
yarışmaya katılarak bayrağımızı en güzel şekilde dalgalan-
dırmak istiyorum." diye konuştu.

"en büyük destekçim Annemdir"

Yasin Mert Gülen ise futbol oynarken kendisini hal-
terde başarıya koşan bir sporcu olarak bulduğunu, elde et-
tiği ulusal derecelerle de motivasyonunun arttığını söyledi.

Çevresinde bu sporla ilgilenen olmamasına rağmen ya-
kınları tarafından desteklendiğini vurgulayan Yasin Mert,

"En son 2 ay önce okullar arası yarışmalarda Türkiye ikin-
cisi oldum, çeşitli madalyalarım var. Geçmişte halterle ilgili
hayalim yoktu, futbolu seviyordum. Antrenörüm Burak Er-
doğan beni yanına aldı. Haftada 6 gün en az 4 saat çalışı-
yoruz. En büyük destekçim annemdir. Onun sayesinde
buralara geldim. Arkadaşlarım da beni görüp tebrik ediyor.
'Keşke biz de senin gibi olsaydık.' diyen birçok arkadaşım
var." ifadelerini kullandı.

"bu çocuklArımızı görenler de
sporA yönelmeye bAşlAdı"

Antrenör Burak Erdoğan ise Nevşehir'de bugüne kadar
halterde uluslararası müsabakalarda derece elde eden spor-
cular yetiştiğini, Hatice ve Yasin Mert'in de benzer başarı-
lara imza atacak yeteneğe sahip olduklarını dile getirdi.

İki sporcunun özveriyle çalışmalarına devam ettiklerini
belirten Erdoğan, "Haftanın 6 günü 4-5 saat antrenman ya-
pıyorlar. Öncelikle mayısta Türkiye Şampiyonası var, aka-
binde milli takım kamplarımız açılıyor. Sonrasında Po-
lonya'da Yıldızlar Avrupa Şampiyonası'nda madalya he-
defliyoruz. İstiklal Marşı'mızı okutup, altın madalyayı ül-
kemize getirmek istiyoruz." dedi.

Gençleri yetenek taramasında keşfettiklerini dile getiren
Erdoğan, şunları kaydetti: "Çeşitli fiziksel antrenmanlarını
yaptıktan sonra çocuklarımızın haltere yetenekli olduklarını
gördüm. Çocuklarımızı yaklaşık 4 seneden bu yana çalış-
tırmaktayız. 

Türkiye'de derece yapmak belki kulağa kolay gibi ge-
lebilir ama gerçekten çok zor. 81 ilden çok sayıda sporcu
var. Bu çocuklarımızın oradan sıyrılması, Nevşehir'den
çıkıp büyükşehirleri geride bırakması bizim için gurur kay-
nağıdır. Dijital bir çağdayız ve gençlerimiz şu dönemde
spordan bayağı uzaklaştı. Bu gençlerimizin verdiği özveriyi
çok değerli görüyorum. Bu çocuklarımızı görenler de spora
yönelmeye başladı. Önceden halterin boyu kısalttığı gibi
düşünceler vardı ama şimdi çocuklarımızın buraya gelmesi
bizi gururlandırıyor." (AA)

Yıldız halterciler Türkiye ve Avrupa
şampiyonalarında madalya hedefliyor

Katıldığı yarışlarda önemli dereceler elde eden Hatice Kızmaz, “Mayıs ayında düzenlenecek
Türkiye Şampiyonası'ndan güzel bir derece elde edip milli takıma girmeyi istiyorum. Polonya'da

yapılacak yarışmaya katılarak bayrağımızı en güzel şekilde dalgalandırmak istiyorum.” dedi.
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irçok Türkiye derecesi ve iki kez dünya üçün-
cülüğü bulunan 19 yaşındaki milli muaythai
sporcusu Ayten Özdemir, dünya şampiyonu ol-

mak için çalışmalarını sürdürüyor.
Ailesinin istememesine rağmen 16 yaşında gittiği

spor salonunda muaythai yapmaya karar veren Özde-
mir, burada tanıştığı antrenörü Adem Karakaş'ın göze-
timinde antrenmanlara başladı.

Özdemir, antrenörünün desteğiyle katıldığı Türkiye
şampiyonalarında muaythai branşında 3 birincilik,
boksta ikincilik, kickboksta ise üçüncülük elde etti.

Gösterdiği performansla milli takıma seçilen ve 45
kilogramda Türkiye'yi temsil eden Özdemir, 2023 yı-
lında Tayland’ın başkenti Bangkok’ta ve 2024’te Yu-
nanistan’ın Patras şehrinde düzenlenen dünya şampi-
yonalarında üçüncü oldu.

Erciyes Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesinde
eğitimini sürdüren milli sporcu, dünyanın en iyi dövüş-
çüsü olmak için antrenmanlarını Kayseri'de sürdürü-
yor.

Milli sporcu Ayten Özdemir,  bir hevesle başladığı
bu spora hayatını adadığını söyledi.

Kendisini mutlu hissettiği ringde başarılı olmak için
çok çalıştığını belirten Özdemir, "Türkiye şampiyonu
olmak benim için önemli bir başarı ancak dünya are-
nasında Türkiye’yi temsil etmek bana adeta bir savaş
gibi geliyor. Bazı savaşlar cephede olmuyor. Bu müca-
delenin bu yönünü çok seviyorum. O yüzden bu evrede
hem kendi adıma hem de Türkiye adına en iyisini yap-
mak istiyorum." diye konuştu. Özdemir, antrenmanla-
rının çok yoğun ve yorucu geçtiğini anlattı. Sonuçta bir
emek harcadığı için en iyisi olmak istediğini vurgula-

yan Özdemir, şunları kaydetti: "Çünkü kendimi temsil
ediyorum. Uluslararası arenada da varım, orada Türki-
ye'yi temsil ediyorum. İstiklal Marşı'nı okutmayı çok
istiyorum. Bazı törenlerde İstiklal Marşı okunduğunda
gözümü kapatıyorum ve kendimi doğrudan o kürsüde
hayal ediyorum. Gerçekten bunun aşkıyla çalışıyorum.
'Olmasa da olur.' diye bir şey yok, mutlaka olması ge-
rekiyor. Bu yüzden elimden gelenin en iyisini yapıyo-
rum."

Antrenör Adem Karakaş ise sporcusunun hırsı ve
azminden çok etkilendiğini söyledi. Katıldığı her orga-
nizasyonda madalya kazanan sporcusuyla gurur duy-
duğunu belirten Karakaş, 'Ayten benim gözümde dün-
yanın en iyi sporcusu, sadece bunu kanıtlaması kaldı.
Bunu da inşallah 2026 yılında yapılacak dünya şampi-
yonasında taçlandıracağız.” dedi. (AA)

Milli sporcu Ayten Özdemir dünya şampiyonluğunu hedefliyor

SS
akarya'da yaşayan otizmli milli yüzücü Ali
Şiroğlu, Virtus Dünya Yüzme Şampiyo-
nası'nda altın madalya hedefliyor.

Ailesinin yönlendirmesiyle 10 yaşında yüz-
me sporuna başlayan, 2016 yılında milli formayı
giymeye hak kazanan ve kısa sürede gösterdiği
başarılara 2021'de Virtus Dünya Yüzme Şampi-
yonası'nda serbest stil 800 metrede ikincilik elde
eden Ali, bu yılın başında Sapanca Belediyespor
Kulübü bünyesine dahil oldu.

Haftanın 6 günü antrenman yapan 23 yaşın-
daki Ali, 20-30 Ağustos'ta Tayland'ın Bangkok
kentinde düzenlenecek Virtus Dünya Yüzme
Şampiyonası'ndan altın madalya kazanmak için
hazırlanıyor. Antrenör Ufuk Yoldaş, yaptığı açık-
lamada, 12 yıldır Ali Şiroğlu'nun hem sosyal
hem de spor hayatıyla ilgilendiğini söyledi.

Hedeflerine odaklandıklarını belirten Yoldaş,
"Ağustos ayında Tayland'da düzenlenecek Dün-
ya Şampiyonası'nda ülkemizi ve kulübümüzü en
iyi şekilde temsil edip, madalya kazanmayı he-
defliyoruz. Yoğun şekilde antrenman programı
uyguluyoruz. Haftanın 6 günü 8 yüzme ve 3 kara
antrenmanı yapıyoruz. Başarımızın sırrı çok ça-
lışmamızdan geliyor." diye konuştu.

Ali'nin ilk başlarda sadece 2-3 kelimelik
cümleler kurabildiğini aktaran Yoldaş, sporcu-
sunu hayata adapte etmeye çalıştığını, otizmde
gelişimin sürekli devam ettiğini, sosyalleşme,
düzen ve disiplin adına büyük yol aldıklarını be-
lirtti. Ali Şiroğlu'nun uluslararası yarışlarda ra-
kiplerini takip edecek seviyelere geldiğini, farklı
ülkelerden katılacak arkadaşlarının müsabakaya
gelip gelmeyeceğini sormaya başladığını, ken-
dine rakip ve hedef edindiğini belirten Yoldaş,
bu durumdan mutluluk duyduklarını ve perfor-
manslarını olumlu yönde etkilediğini kaydetti.

Dünya Şampiyonası öncesinde kampa gire-
ceklerini aktaran Yoldaş, "Türkiye'de bu ay ve
mayısta özel yarışa katılacağız. Ağustos başında
Kayseri'nin Erciyes ilçesinde 21 günlük kampı-
mız olacak. Orada yoğun çalışma yaptıktan sonra
Tayland'a yolculuğumuz başlayacak. Milli takım
olarak 5 otizmli, down sendromlu ve mental
sporcu olarak katılmayı hedefliyoruz. Hepimiz
madalya alabilecek seviyedeyiz. Sapanca Bele-
diyesispor Kulübü olarak katılacağımız tüm mü-
sabakalardan büyük başarılarla döneceğimize
inanıyorum." ifadelerini kullandı.               (AA)

Dünya şampiyonluğu
hedefiyle kulaç atıyor
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koç (21 Mart-19 nisan) Pozitif olmanız çevre-
nizde sevgi ve saygı duymanıza katkı sağlıyor. İş-

lerinizde önemli ve de zorlu bir döneme
giriyorsunuz. Günü ve de sonraki süreci iyi planlamama-
nız durumunda sıkıntı yaşayabilirsiniz. 

boğa (20 nisan-20 Mayıs) Bulunduğunuz ortamda
gelişen olaylara mantıkla yaklaşmanız son derece

takdir edici bir davranış olarak yorumlanacak. Çev-
renizde ve sosyal ilişkilerinizde hakça yaklaşımlarınız ile
dost kazanıyorsunuz. 

ikizler (21 Mayıs-21 Haziran) Gerek işinizin yo-
ğunluğu ve de sorumluluğu gerekse aileniz ile ilgili

ters giden sazı durumlar nedeniyle her şeyden uzak-
laşmak isteyebilirsiniz. İhtiyaç duyduğunuz molayı ver-
melisiniz aksi halde bütün işler çıkmaza girebilir. 

yengeç (22 Haziran-22 temmuz) Yapacağınız iş
görüşmesinde taleplerinizi net olarak ortaya koy-

malısınız. Baştan kararlı ve de tutarlı olmanız son-
raki süreci rahatlatacaktır. Sürpriz bir ekonomik destek
alabilirsiniz reddetmeniz çok anlamlı olmayacaktır. 

aslan (23 temmuz-22 ağustos) İş ortamınızda ta-
hammülünüzü fazlasıyla zorlayan birilerine karşı

sakin olmanız dışında doğru bir yaklaşım mümkün
değil. Öfkelenmeniz ya da tartışmaya açık bir diyalog size
de zarar verecektin. 

başak (23 ağustos-22 Eylül) Bulunduğunuz
konum nedeniyle çok fazla kişinin dikkatini çekiyor

olabilirsiniz. Bu duruma bağlı olarak çirkin rekabet-
ler ile de karşılaşabilirsiniz. Algınızın açık olması ve de
kiminle oturup kalkacağınızı bilmelisiniz. 

terazi (23 Eylül-22 Ekim) Parasal sorunlarınızın
çok fazla öne çıkacağı bir süreçtesiniz. Başarı mı
para mı önceliğiniz buna karar vermeniz ve ona göre

ilerlemeniz doğru olanı. Yanınızda olmak isteyen kişilere
karşı daha toleranslı olmalısınız. 

akrep (23 Ekim-21 kasım) Sizin için önemli ya
da iyi olan şeylerin çevrenizdeki herkes için de öyle

olmasını beklemeniz çok bencilce bir yaklaşım. Bu
konuda kendinizi gözden geçirmeniz ve uyumlu olmaya
yönelik bir çizgi belirlemelisiniz. 

yay (22 kasım-21 aralık) Paraya ve de ekonomik
koşulların size itibar kazandırdığı gibi yanlış bir

algı içerisindesiniz. Oysa işiniz ile ilgili liyakatınız
çok daha önemli ve kıymetli. Paradan uzaklaşın yanınızda
kimlerin olduğuna bakın. 

oğlak (22 aralık-19 ocak) Gereksiz çok fazla
konu ile kendinizi yoruyorsunuz. Oysa topluma

faydalı birçok projenin içinde olarak çok daha mutlu
olacaksınız. Bu konuyu düşünüp yeni kararlar almalısınız.
Destek isteyen birine yüz çevirmeyin. 

kova (20 ocak-18 şubat) Kendinizden çok fazla
eminsiniz ancak bu duruşunuz kibir olarak da algı-

lanıyor. Dolayısıyla farklı algılara gerek yok. Açık
sözlü olmak adına yaptığınız hamleler gereksiz yere çevre
kaybetmenize neden oluyor. 

balık (19 şubat-20 Mart) Önemli bir sağlık soru-
nunu atlatıyorsunuz ancak çok dikkat göstererek
ilerlemelisiniz. İşi gücü biraz rölantiye almanızdan

hiçbir zarar gelmeyecektir. Kısa sürede yaşamınızda her
şey normalleşecek.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Eskişehir'in endemik balık
türü "Sakarya çizgili

sazancığı" koruma altında

Çocuklar Karagöz
Hacivat oyunuyla eğlendi

Mamak belediyesi, Ramazan ayında da birbirinden güzel etkinlikleri Mamaklılarla buluşturmaya devam ediyor.
Mamak belediyesi, gölge oyunu içerisinde büyük öneme sahip olan Hacivat-karagöz oyunu ile yüzlerce

miniği bir araya getirdi. Mamak belediye başkanı veli gündüz şahin de, minikleri etkinlikte yalnız bırakmadı.

yenimahalle belediyesi, tiyatro Festivali kapsamında sevilen oyuncu bülent şakrak’ın
sahnelediği “istanbul’un En güzel kızı” oyununu izleyici ile buluşturdu.

Pursaklar’da Ramazan etkinlikleri başlıyor

“İstanbul’un En Güzel Kızı” Yenimahalle’de

Mamak Belediyesi, gölge oyunu içeri-
sinde büyük öneme sahip olan Haci-
vat-Karagöz oyunu ile yüzlerce

miniği ağırladı. Ankara’da bir AVM’de düzen-
lenen, Tiyatro Sanatçısı Metin Peksarı tarafın-
dan sahnelenen Hacivat Karagöz gölge oyunu
etkinliğini çocukların yanı sıra beraberinde
gelen ebeveynleri de keyifle izledi. Geleneksel
mizah anlayışı ile minikleri kahkahaya boğan
gölge oyunu, minik seyircilerden büyük alkış
topladı. Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz
Şahin, çocukların kültürel gelişimlerine kat-
kıda bulunmak ve hayal dünyalarını zenginleş-
tirmek amacıyla onlara özel kültürel etkinlikler
düzenlediklerini belirtti.

MaMak’ta çocuklaR çok Mutlu
“Mutlu Çocuklar, Mutlu Mamak” motto-

suyla her fırsatta çocuklar için etkinlikler dü-
zenleyen Mamak Belediyesi’nin kreş ve
gündüz bakımevlerinde de çocuklar için etkin-
likler birbiri ardına devam ediyor. Çocukların
kültür ve sanatın en güzel örnekleriyle buluş-
masını hedefleyen kreş ve gündüz bakımevle-
rinde düzenlenen çılgın saç partisinde çocuklar
farklı saç stilleriyle hem tarzını yarattı hem de
çocukluklarını yaşadı.          (Haber Merkezi)

levent Tülek’in yazdığı, Mehmet Birkiye’nin
yönettiği ve yapımcılığını Şakrak Ali’nin üst-
lendiği tiyatro oyunu Nazım Hikmet Kongre

ve Sanat Merkezi Genco Erkal Salonu’nda sahne-
lendi. Tiyatro severlerin yoğun ilgi gösterdiği oyunu
Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar’ın yanı
sıra Belediye Başkan Yardımcısı Naki Demir ve be-
lediye meclis üyeleri beğeniyle izledi.

SEvilEn oyuncu
büyük alkış topladı

65 dakika, tek perde olarak sahnelenen ve ünlü
oyuncu Şakrak’ın “Benim kendi prodüksiyonum ola-
rak yaptığım ilk iş” dediği “İstanbul’un En Güzel
Kızı” oyununda,oto tamircisi Oktay’ın tamirhane-
sine gelen ve hayallerini süsleyen kırmızı klasik araç
ile kurduğu saplantılı bağ etkili bir dille izleyiciye
aktarıldı. Ellerini cebinden çıkarmayan, görmeyen,
konuşmayan, bakmayan günümüz insanının sade
hayat hikayesi izleyiciden büyük alkış topladı.

yEniMaHallE Sanatın ilçESidiR
Tiyatro keyfi sonrasında izleyicilere seslenen

Başkan Yaşar, “Yenimahalle, sanatın ilçesidir. Sanat,
insanlara yaşamayı sevdirir. Cumhuriyetin kurucusu
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün düşündüğü gibi biz
de ülkenin aydınlık geleceğini sanatta görüyoruz.

Çünkü sanat sevgi, barış ve kardeşlik demektir. Ye-
nimahalle’de vatandaşlarımızın kültür ve sanattan
uzak kalmaması için düzenlediğimiz tiyatro festiva-
limiz tüm hızıyla sürüyor. Değerli sanatçılarımızı sa-
lonlarımızda ağırlayarak halkımızla buluşturmaya
devam edeceğiz” dedi.                    (Haber Merkezi)

Ramazan ayının manevi iklimini büyüğünden
küçüğüne herkese hissettirebilmek amacıyla
Pursaklar Belediyesi, Yaşam Merkezinde kon-

serler ve birbirinden renkli etkinliklerle vatandaşlara,
tadına doyulmaz günler yaşatacak. Pursaklar Beledi-
yesi, Kültür İşleri Müdürlüğünün hazırladığı etkinlik-
lerle bu sene de konser programları ve çocukların
gönüllerince doyasıya eğlenebileceği bir Ramazan ayı
yaşatmak için tüm hazırlıklarını tamamladı. 

‘‘HEyEcanla bEklEnEn RaMazan
pRogRaMı başlıyoR’’

Ramazan ayının huzurunu ve bereketini Pursaklar
halkıyla hep birlikte yaşayacaklarını belirten Belediye
Başkanı Ertuğrul Çetin; ‘‘Herkesin büyük bir heye-
canla beklediği Pursaklar’da Ramazan programımız
başlıyor. Ramazan ayı boyunca düzenleyeceğimiz et-

kinliklerle hemsehrilerimize ve çocuklarımıza unutul-
maz bir Ramazan yaşatmayı amaçlıyoruz. 7 Mart'da
başlayacak olan etkinliklerimizle vatandaşlarımız, Ra-
mazan ayının manevi atmosferini doyasıya yaşaya-
cak. Her akşam her yaştan hemşehrimize hitap edecek
olan özel programlarlar karşınızda olacağız’’ dedi.

Pursaklar Belediyesi, 7 Mart Cuma günü başlaya-
cak olan Ramazan ayı programında; ilahi, ezgi, söy-
leşi ve şiir naat dinletisi, semazen gösterisi, ebru
sanatı, cam üfleme sanatı, kaliagrafi sanatı, çömlek
sanatı, tokat baskısı, ahşap yakma sanatı, yüz boyama,
minik ressamlar atölyesi, taş boyama atölyesi, hint kı-
nası, bubble World, şişme oyun evi, air hockey, rodeo,
uçan balon, nostaljik salıncak, kinetik kum alanı, ye-
tenek parkuru, kara tahta boyama, kapla alanı, geobo-
ard, puzzle bloklar ve konserler başta olmak üzere
birçok gösteri düzenleyecek.           (Haber Merkezi)

Sıla'nın "Ayna Yazısı" serisi albüm olarak yayında

Sıla, büyük ilgi gören “Ayna Yazısı” serisini
albüm olarak dijital tüm platformlarda yayım-
ladı. Güçlü sesi ve müzikal yeteneğiyle dikkat

çeken Sıla, YouTube'da yayınlanan 13 şarkısını bir
albümde topladı ve tüm dijital müzik platformların-
daki yerini aldı. “Ayna Yazısı” albümünde yer alan
söz ve müziği Sıla’ya ait “Dağınık Yatak” şarkısı
radyolarda yayınlanmaya başladı. (Haber Merkezi)

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Hayvanat Bah-
çesi, nesli tehlike altındaki Sakarya çizgili sa-
zancığı türünü koruma altına almak amacıyla

arazi çalışmalarını, üretim ve farkındalık eğitimlerini
içeren proje başlattı.

Sakarya Çizgili Sazancığı Koruma Projesi kapsa-
mında Eskişehir'de ve Sakarya Havzası'nda yapılan
arazi çalışmalarıyla bu türün varlığı ile istilacı türler gibi
tehditlerden nasıl etkilendiği araştırılıyor.

Hayvanat Bahçesi Sualtı Dünyası'nda görevli 3 mü-
hendis, 3 dalgıç ve yardımcı personelden oluşan teknik
ekip, Balıkdamı Yaban Hayatı Koruma ve Geliştirme
Sahası ile İnönü ilçesinden temin edilen Sakarya çizgili
sazancığının bulunduğu akvaryumların temizliğini, su
sıcaklığını ve diğer parametrelerini düzenli olarak takip
ediyor. Sakarya çizgili sazancığı neslinin sürdürülebil-
mesi için elde edilen yavrular, yeniden Balıkdamı
Yaban Hayatı Koruma ve Geliştirme Sahası'nda doğaya
bırakılacak. Hayvanat Bahçesi Sualtı Dünyası'nda su
ürünleri mühendisi olarak görev yapan Deniz Avcı İnce,
Sakarya çizgili sazancığının Eskişehir bölgesinde ve
Sakarya Havzası'nda bulunan endemik bir tür olduğunu
belirterek, türün çevre ve su kirliliği gibi tehditlerle
karşı karşıya kaldığını söyledi.

Hayvanat bahçesinin 5 ayrı koruma projesi yürüt-
tüğünü belirten İnce, "Koruma projelerimizden biri de
Sakarya çizgili sazancığıyla ilgili. Bu tür sadece Es-
kişehir bölgesinde yaşıyor. Bölgemize ait olan en
önemli canlılardan biri. Biz de bu türü korumak için
bir çalışma yürütüyoruz." dedi.                            (AA)
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